

**Proc. Administrativo 16- 2.820/2025**

**De:** Iana S. - SA-DLC

**Para:** Envolvidos internos acompanhando

**Data:** 30/04/2025 às 09:51:07

Anexo aos autos as propostas iniciais recebidas.

—  
**Iana Roberta Schmid**

**Licitações e Contratos**

**Anexos:**

00\_PropostasProcesso\_ba7d8cf6\_b9f9\_4209\_a2ed\_fc164b463d4d.pdf

01\_PROPOSTA\_1.pdf

02\_PROPOSTA\_2.pdf

03\_PROPOSTA\_3.pdf

04\_PROPOSTA\_4.pdf

05\_PROPOSTA\_5.pdf

06\_PROPOSTA\_6.pdf

07\_PROPOSTA\_7.pdf

08\_PROPOSTA\_8.pdf

09\_PROPOSTA\_9.pdf

10\_PROPOSTA\_10.pdf

11\_PROPOSTA\_11.pdf

12\_PROPOSTA\_12.pdf

13\_PROPOSTA\_13.pdf

14\_PROPOSTA\_14.pdf

15\_PROPOSTA\_15.pdf

16\_PROPOSTA\_16.pdf

17\_PROPOSTA\_17.pdf

18\_PROPOSTA\_18.pdf

19\_PROPOSTA\_19.pdf

20\_PROPOSTA\_20.pdf

21\_PROPOSTA\_21.pdf

22\_PROPOSTA\_22.pdf

23\_PROPOSTA\_23.pdf

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTAS DO PROCESSO

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025**  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

LOTE 1

**Item: 1** Quant.: 800 Unidade: UN Val. Ref.: 35,90

Descrição: CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG

| Autor            | Marca/Modelo                               | Valor  |
|------------------|--------------------------------------------|--------|
| PARTICIPANTE 140 | PRÓPRIA                                    | 35,90  |
| PARTICIPANTE 676 | própria / Conforme edital                  | 35,90  |
| PARTICIPANTE 971 | própria / padrão                           | 35,90  |
| PARTICIPANTE 677 | conforme edital / conforme edital          | 34,89  |
| PARTICIPANTE 728 | PRÓPRIA                                    | 35,90  |
| PARTICIPANTE 371 | própria / camiseta                         | 35,90  |
| PARTICIPANTE 587 | PRÓPRIA / CAMISETA                         | 150,00 |
| PARTICIPANTE 575 | MARCA PRÓPRIA / branca                     | 35,90  |
| PARTICIPANTE 194 | PRÓPRIA / PRÓPRIA                          | 35,00  |
| PARTICIPANTE 979 | propria / padrão                           | 35,90  |
| PARTICIPANTE 632 | Marca Própria / Und                        | 35,90  |
| PARTICIPANTE 997 | LAVIHE / LAVIHE                            | 35,90  |
| PARTICIPANTE 281 | proprio / proprio                          | 35,80  |
| PARTICIPANTE 159 | MARCA PRÓPRIA / CAMISETA CONFORME O EDITAL | 35,90  |
| PARTICIPANTE 995 | Própria                                    | 35,90  |
| PARTICIPANTE 311 | PRÓPRIA / PRÓPRIO                          | 35,90  |
| PARTICIPANTE 400 | Marca Própria                              | 35,90  |
| PARTICIPANTE 636 | propria / propria                          | 35,90  |
| PARTICIPANTE 924 | Própria / Como Solicitado                  | 35,00  |
| PARTICIPANTE 872 | proty / proty                              | 35,90  |

LOTE 2

**Item: 2** Quant.: 800 Unidade: UN Val. Ref.: 35,45

Descrição: BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FÓRMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA (NAS CORES ORIGINAIS), ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO JUVENIL E ADULTO LAYOUT DAS IMAGENS DO BONÉ, EM ANEXO.

**MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR**

| <b>Autor</b>     | <b>Marca/Modelo</b>                               | <b>Valor</b> |
|------------------|---------------------------------------------------|--------------|
| PARTICIPANTE 565 | PRÓPRIA                                           | 35,45        |
| PARTICIPANTE 990 | bless cap apucarana / bone aba curva              | 30,00        |
| PARTICIPANTE 641 | própria / Conforme edital                         | 35,45        |
| PARTICIPANTE 168 | própria / padrão                                  | 35,45        |
| PARTICIPANTE 100 | PRÓPRIA                                           | 35,40        |
| PARTICIPANTE 719 | própria / boné                                    | 35,45        |
| PARTICIPANTE 919 | PRÓPRIA / BONE                                    | 120,00       |
| PARTICIPANTE 256 | são josé / branco                                 | 35,45        |
| PARTICIPANTE 507 | PRÓPRIA / PRÓPRIA                                 | 35,00        |
| PARTICIPANTE 348 | propria / padrão                                  | 35,45        |
| PARTICIPANTE 894 | Marca Própria / Und                               | 35,45        |
| PARTICIPANTE 958 | proprio / proprio                                 | 35,40        |
| PARTICIPANTE 103 | Própria                                           | 35,45        |
| PARTICIPANTE 266 | PRÓPRIA / PRÓPRIO                                 | 35,45        |
| PARTICIPANTE 573 | PRÓPRIA / CONFORME EDITAL                         | 35,45        |
| PARTICIPANTE 138 | Marca Própria                                     | 35,45        |
| PARTICIPANTE 858 | propria / propria                                 | 35,45        |
| PARTICIPANTE 606 | propria / formula1 personalizado frente e lateral | 35,00        |
| PARTICIPANTE 662 | Própria / Como Solicitado                         | 35,00        |

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                    |                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 57.080,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |                    |                       |
| TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                    | 57.080,00             |
| LOTE 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 140           | Total: 28.720,00      |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: PROPRIA     | Modelo:               |
| Descrição: CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG                                                                                                                                                                                                   |                  |                    |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,90 | Valor Unit.: 35,90 | Total Item: 28.720,00 |
| LOTE 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 565           | Total: 28.360,00      |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: PROPRIA     | Modelo:               |
| Descrição: BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FÓRMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA (NAS CORES ORIGINAIS), ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO JUVENIL E ADULTO LAYOUT DAS IMAGENS DO BONÉ, EM ANEXO. |                  |                    |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,45 | Valor Unit.: 35,45 | Total Item: 28.360,00 |

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                            |                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------------------|------------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 24.000,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |                            |                        |
| TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                            | 24.000,00              |
| LOTE 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 990                   | Total: 24.000,00       |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: bless cap apucarana | Modelo: bone aba curva |
| Descrição: BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FÓRMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA (NAS CORES ORIGINAIS), ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO JUVENIL E ADULTO LAYOUT DAS IMAGENS DO BONÉ, EM ANEXO. |                  |                            |                        |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,45 | Valor Unit.: 30,00         | Total Item: 24.000,00  |

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                    |                         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|-------------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 57.080,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |                    |                         |
| TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                    | 57.080,00               |
| LOTE 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 676           | Total: 28.720,00        |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: própria     | Modelo: Conforme edital |
| Descrição: CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG                                                                                                                                                                                                   |                  |                    |                         |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,90 | Valor Unit.: 35,90 | Total Item: 28.720,00   |
| LOTE 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 641           | Total: 28.360,00        |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: própria     | Modelo: Conforme edital |
| Descrição: BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FÓRMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA (NAS CORES ORIGINAIS), ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO JUVENIL E ADULTO LAYOUT DAS IMAGENS DO BONÉ, EM ANEXO. |                  |                    |                         |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,45 | Valor Unit.: 35,45 | Total Item: 28.360,00   |

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                    |                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 57.080,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |                    |                       |
| TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                    | 57.080,00             |
| LOTE 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 971           | Total: 28.720,00      |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: própria     | Modelo: padrão        |
| Descrição: CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG                                                                                                                                                                                                   |                  |                    |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,90 | Valor Unit.: 35,90 | Total Item: 28.720,00 |
| LOTE 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 168           | Total: 28.360,00      |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: própria     | Modelo: padrão        |
| Descrição: BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FÓRMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA (NAS CORES ORIGINAIS), ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO JUVENIL E ADULTO LAYOUT DAS IMAGENS DO BONÉ, EM ANEXO. |                  |                    |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,45 | Valor Unit.: 35,45 | Total Item: 28.360,00 |

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                        |                         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------------|-------------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 27.912,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                  |                        |                         |
| TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                  |                        | 27.912,00               |
| LOTE 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Quant.: 1        | Num: 677               | Total: 27.912,00        |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UN      | Marca: conforme edital | Modelo: conforme edital |
| Descrição: CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG |                  |                        |                         |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Val. Ref.: 35,90 | Valor Unit.: 34,89     | Total Item: 27.912,00   |

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                    |                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 57.040,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |                    |                       |
| TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                    | 57.040,00             |
| LOTE 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 728           | Total: 28.720,00      |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: PRÓPRIA     | Modelo:               |
| Descrição: CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG                                                                                                                                                                                                   |                  |                    |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,90 | Valor Unit.: 35,90 | Total Item: 28.720,00 |
| LOTE 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 100           | Total: 28.320,00      |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: PRÓPRIA     | Modelo:               |
| Descrição: BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FÓRMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA (NAS CORES ORIGINAIS), ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO JUVENIL E ADULTO LAYOUT DAS IMAGENS DO BONÉ, EM ANEXO. |                  |                    |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,45 | Valor Unit.: 35,40 | Total Item: 28.320,00 |

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                    |                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 57.080,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |                    |                       |
| TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                    | 57.080,00             |
| LOTE 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 371           | Total: 28.720,00      |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: própria     | Modelo: camiseta      |
| Descrição: CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG                                                                                                                                                                                                   |                  |                    |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,90 | Valor Unit.: 35,90 | Total Item: 28.720,00 |
| LOTE 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 719           | Total: 28.360,00      |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: própria     | Modelo: boné          |
| Descrição: BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FÓRMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA (NAS CORES ORIGINAIS), ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO JUVENIL E ADULTO LAYOUT DAS IMAGENS DO BONÉ, EM ANEXO. |                  |                    |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,45 | Valor Unit.: 35,45 | Total Item: 28.360,00 |

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                     |                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------|------------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 216.000,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                  |                     |                        |
| TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                     | 216.000,00             |
| LOTE 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 587            | Total: 120.000,00      |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: PROPRIA      | Modelo: CAMISETA       |
| Descrição: CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG                                                                                                                                                                                                   |                  |                     |                        |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,90 | Valor Unit.: 150,00 | Total Item: 120.000,00 |
| LOTE 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 919            | Total: 96.000,00       |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: PROPRIA      | Modelo: BONE           |
| Descrição: BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FÓRMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA (NAS CORES ORIGINAIS), ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO JUVENIL E ADULTO LAYOUT DAS IMAGENS DO BONÉ, EM ANEXO. |                  |                     |                        |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,45 | Valor Unit.: 120,00 | Total Item: 96.000,00  |

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                      |                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------------|-----------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 57.080,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |                      |                       |
| TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                      | 57.080,00             |
| LOTE 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 575             | Total: 28.720,00      |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: MARCA PRÓPRIA | Modelo: branca        |
| Descrição: CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG                                                                                                                                                                                                   |                  |                      |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,90 | Valor Unit.: 35,90   | Total Item: 28.720,00 |
| LOTE 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 256             | Total: 28.360,00      |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: são josé      | Modelo: branco        |
| Descrição: BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FÓRMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA (NAS CORES ORIGINAIS), ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO JUVENIL E ADULTO LAYOUT DAS IMAGENS DO BONÉ, EM ANEXO. |                  |                      |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,45 | Valor Unit.: 35,45   | Total Item: 28.360,00 |

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                    |                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 56.000,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |                    |                       |
| TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                    | 56.000,00             |
| LOTE 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 194           | Total: 28.000,00      |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: PROPRIA     | Modelo: PROPRIA       |
| Descrição: CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG                                                                                                                                                                                                   |                  |                    |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,90 | Valor Unit.: 35,00 | Total Item: 28.000,00 |
| LOTE 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 507           | Total: 28.000,00      |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: PROPRIA     | Modelo: PROPRIA       |
| Descrição: BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FÓRMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA (NAS CORES ORIGINAIS), ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO JUVENIL E ADULTO LAYOUT DAS IMAGENS DO BONÉ, EM ANEXO. |                  |                    |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,45 | Valor Unit.: 35,00 | Total Item: 28.000,00 |

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                    |                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 57.080,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |                    |                       |
| TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                    | 57.080,00             |
| LOTE 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 979           | Total: 28.720,00      |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: propria     | Modelo: padrão        |
| Descrição: CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG                                                                                                                                                                                                   |                  |                    |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,90 | Valor Unit.: 35,90 | Total Item: 28.720,00 |
| LOTE 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 348           | Total: 28.360,00      |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: propria     | Modelo: padrão        |
| Descrição: BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FÓRMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA (NAS CORES ORIGINAIS), ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO JUVENIL E ADULTO LAYOUT DAS IMAGENS DO BONÉ, EM ANEXO. |                  |                    |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,45 | Valor Unit.: 35,45 | Total Item: 28.360,00 |

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                      |                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------------|-----------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 57.080,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |                      |                       |
| TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                      | 57.080,00             |
| LOTE 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 632             | Total: 28.720,00      |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: Marca Própria | Modelo: Und           |
| Descrição: CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG                                                                                                                                                                                                   |                  |                      |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,90 | Valor Unit.: 35,90   | Total Item: 28.720,00 |
| LOTE 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 894             | Total: 28.360,00      |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: Marca Própria | Modelo: Und           |
| Descrição: BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FÓRMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA (NAS CORES ORIGINAIS), ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO JUVENIL E ADULTO LAYOUT DAS IMAGENS DO BONÉ, EM ANEXO. |                  |                      |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,45 | Valor Unit.: 35,45   | Total Item: 28.360,00 |

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                    |                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 28.720,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                  |                    |                       |
| TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                  |                    | 28.720,00             |
| LOTE 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Quant.: 1        | Num: 997           | Total: 28.720,00      |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UN      | Marca: LAVIHE      | Modelo: LAVIHE        |
| Descrição: CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG |                  |                    |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Val. Ref.: 35,90 | Valor Unit.: 35,90 | Total Item: 28.720,00 |

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                    |                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 56.960,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |                    |                       |
| TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                    | 56.960,00             |
| LOTE 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 281           | Total: 28.640,00      |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: proprio     | Modelo: proprio       |
| Descrição: CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG                                                                                                                                                                                                   |                  |                    |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,90 | Valor Unit.: 35,80 | Total Item: 28.640,00 |
| LOTE 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 958           | Total: 28.320,00      |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: proprio     | Modelo: proprio       |
| Descrição: BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FÓRMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA (NAS CORES ORIGINAIS), ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO JUVENIL E ADULTO LAYOUT DAS IMAGENS DO BONÉ, EM ANEXO. |                  |                    |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,45 | Valor Unit.: 35,40 | Total Item: 28.320,00 |

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                      |                                    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------------|------------------------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 28.720,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                  |                      |                                    |
| TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                  |                      | 28.720,00                          |
| LOTE 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Quant.: 1        | Num: 159             | Total: 28.720,00                   |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UN      | Marca: MARCA PROPRIA | Modelo: CAMISETA CONFORME O EDITAL |
| Descrição: CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG |                  |                      |                                    |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Val. Ref.: 35,90 | Valor Unit.: 35,90   | Total Item: 28.720,00              |

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                    |                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 57.080,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |                    |                       |
| TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                    | 57.080,00             |
| LOTE 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 995           | Total: 28.720,00      |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: Própria     | Modelo:               |
| Descrição: CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG                                                                                                                                                                                                   |                  |                    |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,90 | Valor Unit.: 35,90 | Total Item: 28.720,00 |
| LOTE 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 103           | Total: 28.360,00      |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: Própria     | Modelo:               |
| Descrição: BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FÓRMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA (NAS CORES ORIGINAIS), ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO JUVENIL E ADULTO LAYOUT DAS IMAGENS DO BONÉ, EM ANEXO. |                  |                    |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,45 | Valor Unit.: 35,45 | Total Item: 28.360,00 |

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                    |                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 57.080,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |                    |                       |
| TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                    | 57.080,00             |
| LOTE 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 311           | Total: 28.720,00      |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: PROPRIA     | Modelo: PROPRIO       |
| Descrição: CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG                                                                                                                                                                                                   |                  |                    |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,90 | Valor Unit.: 35,90 | Total Item: 28.720,00 |
| LOTE 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 266           | Total: 28.360,00      |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: PROPRIA     | Modelo: PROPRIO       |
| Descrição: BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FÓRMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA (NAS CORES ORIGINAIS), ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO JUVENIL E ADULTO LAYOUT DAS IMAGENS DO BONÉ, EM ANEXO. |                  |                    |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,45 | Valor Unit.: 35,45 | Total Item: 28.360,00 |

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                    |                         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|-------------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 28.360,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |                    |                         |
| TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                    | 28.360,00               |
| LOTE 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 573           | Total: 28.360,00        |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: PROPRIA     | Modelo: CONFORME EDITAL |
| Descrição: BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FÓRMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA (NAS CORES ORIGINAIS), ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO JUVENIL E ADULTO LAYOUT DAS IMAGENS DO BONÉ, EM ANEXO. |                  |                    |                         |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,45 | Valor Unit.: 35,45 | Total Item: 28.360,00   |

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                      |                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------------|-----------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 57.080,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |                      |                       |
| TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                      | 57.080,00             |
| LOTE 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 400             | Total: 28.720,00      |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: Marca Própria | Modelo:               |
| Descrição: CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG                                                                                                                                                                                                   |                  |                      |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,90 | Valor Unit.: 35,90   | Total Item: 28.720,00 |
| LOTE 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 138             | Total: 28.360,00      |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: Marca Própria | Modelo:               |
| Descrição: BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FÓRMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA (NAS CORES ORIGINAIS), ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO JUVENIL E ADULTO LAYOUT DAS IMAGENS DO BONÉ, EM ANEXO. |                  |                      |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,45 | Valor Unit.: 35,45   | Total Item: 28.360,00 |

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                    |                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 57.080,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |                    |                       |
| TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                    | 57.080,00             |
| LOTE 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 636           | Total: 28.720,00      |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: propria     | Modelo: propria       |
| Descrição: CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG                                                                                                                                                                                                   |                  |                    |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,90 | Valor Unit.: 35,90 | Total Item: 28.720,00 |
| LOTE 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 858           | Total: 28.360,00      |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: propria     | Modelo: propria       |
| Descrição: BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FÓRMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA (NAS CORES ORIGINAIS), ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO JUVENIL E ADULTO LAYOUT DAS IMAGENS DO BONÉ, EM ANEXO. |                  |                    |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,45 | Valor Unit.: 35,45 | Total Item: 28.360,00 |

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                    |                                                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|-------------------------------------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 28.000,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |                    |                                                 |
| TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                    | 28.000,00                                       |
| LOTE 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 606           | Total: 28.000,00                                |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: propria     | Modelo: formula1 personalizado frente e lateral |
| Descrição: BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FÓRMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA (NAS CORES ORIGINAIS), ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO JUVENIL E ADULTO LAYOUT DAS IMAGENS DO BONÉ, EM ANEXO. |                  |                    |                                                 |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,45 | Valor Unit.: 35,00 | Total Item: 28.000,00                           |

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                    |                         |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|-------------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 56.000,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |                    |                         |
| TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                    | 56.000,00               |
| LOTE 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 924           | Total: 28.000,00        |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: Própria     | Modelo: Como Solicitado |
| Descrição: CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG                                                                                                                                                                                                   |                  |                    |                         |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,90 | Valor Unit.: 35,00 | Total Item: 28.000,00   |
| LOTE 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 662           | Total: 28.000,00        |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: Própria     | Modelo: Como Solicitado |
| Descrição: BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FÓRMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA (NAS CORES ORIGINAIS), ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO JUVENIL E ADULTO LAYOUT DAS IMAGENS DO BONÉ, EM ANEXO. |                  |                    |                         |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,45 | Valor Unit.: 35,00 | Total Item: 28.000,00   |

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                    |                       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 28.720,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                  |                    |                       |
| TOTAL DA PROPOSTA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                  |                    | 28.720,00             |
| LOTE 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Quant.: 1        | Num: 872           | Total: 28.720,00      |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UN      | Marca: proty       | Modelo: proty         |
| Descrição: CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG |                  |                    |                       |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Val. Ref.: 35,90 | Valor Unit.: 35,90 | Total Item: 28.720,00 |

**Proc. Administrativo 17- 2.820/2025**

**De:** Iana S. - SA-DLC

**Para:** Envolvidos internos acompanhando

**Data:** 30/04/2025 às 11:27:51

Anexo aos autos a proposta atualizada apresentada pela empresa T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS para o item 01.

—  
**Iana Roberta Schmid**

**Licitações e Contratos**

**Anexos:**

01\_PROPOSTA\_TPA\_AZEREDO\_INDUSTRIA\_E\_COMERCIO\_DE\_ROUPAS.pdf

02\_PLANILHA\_DE\_CUSTO.pdf

03\_NF\_VENDA\_PRODUTO\_SEMELHANTE.pdf

04\_NF\_VENDA\_PRODUTO\_SEMELHANTE2.PDF

05\_NF\_VENDA\_PRODUTO\_SEMELHANTE3.PDF

---

Assinado digitalmente (anexos) por:

| Assinante           | Data                | Assinatura |                                        |
|---------------------|---------------------|------------|----------------------------------------|
| Iana Roberta Schmid | 30/04/2025 11:29:40 | 1Doc       | IANA ROBERTA SCHMID CPF 050.XXX.XXX-47 |
| Juliano Ribeiro     | 30/04/2025 11:45:14 | 1Doc       | JULIANO RIBEIRO CPF 083.XXX.XXX-05     |
| Elaine Bortolotto   | 30/04/2025 11:49:48 | 1Doc       | ELAINE BORTOLOTTO CPF 765.XXX.XXX-20   |

Para verificar as assinaturas, acesse <https://coronelvivida.1doc.com.br/verificacao/> e informe o código: **D4E8-A5ED-3B1A-14BE**

# T P A AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS

CNPJ: 38.288.971/0001-51

INS. EST: 083.823.04-2

## PROPOSTA COMERCIAL E DECLARAÇÕES – T P A AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS

### T Prefeitura de Coronel Vivida PR PE-31.2025

Data da disputa: 30/04/2025

Hora da disputa: 09h

Plataforma da disputa: www.bnc.org.br

Modo de disputa: Aberto e fechado

Objeto da licitação: Registro de preços para aquisição de camisetas e bonés para a formação dos participantes do programa PROERD

Prazo de entrega: Até 20 (vinte) dias após o recebimento da nota de empenho, ordem de execução ou autorização de compras

Prazo de pagamento: Até 30 (trinta) dias após a apresentação da nota fiscal e demais documentos exigidos

Endereço de entrega: Secretaria Municipal de Educação, Rua Major Estevão Ribeiro do Nascimento, 570, Centro, Coronel Vivida – PR

Validade da proposta: 120 (cento e vinte) dias

### DESCRIÇÃO E VALORES

| LOTE | ITEM | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | UND | QUANT. | VALOR UND | VALOR TOTAL   | MARCA   |
|------|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|---------------|---------|
| 1    | 1    | CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG | UN  | 800    | R\$ 14,87 | R\$ 11.896,00 | PROPRIA |

### →DECLARAÇÕES DA PROPOSTA

**Declaro** que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas e financeiros, taxas, seguros, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estamos de acordo com todas as normas estabelecidas no edital deste pregão;

**Declaro** expressamente que aceitamos todas as exigências do Edital e de seus Anexos.

### →DADOS DA EMPRESA

**Razão Social:** T P A AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS / **CNPJ nº:** 38.288.971/0001-51

**Inscrição Estadual nº:** 08382304-2/ **Inscrição Municipal nº:** 78814 **OPTANTE SIMPLES NACIONAL**

**Endereço completo:** Rua Jose de Souza Fernandes, número 59, Gilberto Machado, Cachoeiro de Itapemirim, Espírito Santo, CEP 29303265.

Rua José de Souza Fernandes, Nº 59 – Gilberto Machado  
Cachoeiro De Itapemirim — ES  
Cep: 29.303-630  
☎ (28) 2101-8400



# T P A AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS

CNPJ: 38.288.971/0001-51

INS. EST: 083.823.04-2

Telefone: (28) 999440852-/ e-mail: [tpaazeredo@gmail.com](mailto:tpaazeredo@gmail.com)

Dados Bancários: BANCO ITAU AG: 7854 C/C: 99643-1

## →DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO

**Nome:** Thiago Pá Azeredo/ **CPF nº:** 152.815.867-83/ **CI/RG nº:** 3892096 SSP

**Endereço completo:** Rua Riachuello nº 40, Bairro Campo Leopoldina, Cachoeiro de Itapemirim, Espírito Santo, CEP 29305372.

**Cargo:** Sócio Administrador / **Profissão:** Empresário / **Estado civil:** Solteiro / **Nacionalidade:** Brasileiro / **Naturalidade:** Cachoeiro de Itapemirim.

## DECLARAÇÕES CONSOLIDADAS

A T P A AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS, localizada Rua José de Souza Fernandes, nº 59, no bairro Gilberto Machado, Cachoeiro de Itapemirim – ES, inscrita no CNPJ nº 38.288.971/0001-51 e inscrição estadual nº 083.823.04-2, por intermédio de seu representante legal abaixo assinado, **DECLARA** que:

Sob as penas da Lei, que não ultrapassei o limite de faturamento e cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, sendo apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar, assumindo o compromisso de informar eventual desenquadramento, **se enquadrando como Empresa de Pequeno Porte.**

Que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal/88;

Para fins do disposto no inciso VI do art. 68, da Lei nº 14.133/21, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir dos 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º, da Constituição Federal/88;

Que estou ciente do edital e concordo com as condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da licitação, conforme o art. 67, inciso VI, da Lei Federal nº 14.133/21;

Que minha proposta econômica compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infra legais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega da proposta, conforme art. 63, §1º, da Lei Federal nº 14.133/21;

Que a proposta apresentada para essa licitação está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório e me responsabilizo pela veracidade e autenticidade dos documentos apresentados;

Que cumpro as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas, conforme art. 63, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/21;

Que atendo aos requisitos de habilitação, conforme disposto no art. 63, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/21;

Que não incorro nas condições impeditivas do art. 14 da Lei Federal nº 14.133/21;

Que tomei conhecimento de todas as informações e das condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da licitação e concorda com as condições contidas no Edital e seus anexos;

Rua José de Souza Fernandes, Nº 59 – Gilberto Machado  
Cachoeiro De Itapemirim — ES  
Cep: 29.303-630  
☎ (28) 2101-8400



# T P A AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS

CNPJ: 38.288.971/0001-51

INS. EST: 083.823.04-2

Que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias;

Sob as penalidades cabíveis, a não superveniência de fato impeditivo da habilitação;

Que a empresa é idônea e atende a todos os pré-requisitos da licitação e demais exigências contidas na Lei 14.133/2021;

Que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;

Que assumo total responsabilidade pelas informações prestadas e, em qualquer tempo, exime o ora contratante de quaisquer ônus civil e penal que lhe possa acarretar;

Que farei prova de todas as informações ora declaradas, quando necessário ou solicitado e que se comprometo a apresentar a documentação original, quando for solicitada pelo Pregoeiro ou sua Equipe de Apoio, no prazo que estipular;

Declaro que não emprego menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7º, XXXIII, da Constituição Federal de 1998;

Que a proposta foi elaborada de forma independente e que compreende todas e quaisquer despesas operacionais, tais como frete, encargos sociais e previdenciários, seguros, tributos diretos e indiretos incidentes sobre o fornecimento do objeto licitado e outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento do objeto licitado, como a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados pela Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais;

Que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal;

Que cumpro com a reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que atendam às regras de acessibilidade previstas na legislação, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213/1991;

Que nos 5 (cinco) anos anteriores à divulgação do edital, não tenha sido condenada judicialmente, com trânsito em julgado, por exploração de trabalho infantil, por submissão de trabalhadores a condições análogas às de escravo ou por contratação de adolescentes nos casos vedados pela legislação trabalhista;

Sob as penalidades cabíveis, a não superveniência de fato impeditivo da habilitação;

Sob as penas da Lei, **que não possui servidores do Órgão em tela**, no quadro societário ou no quadro de funcionários desta empresa;

Que se comprometo a **manter durante a execução do Contrato**, em compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação;

Que se comprometo a repassar na proporção correspondente, **eventuais reduções de preços decorrentes de mudanças de alíquotas** de impostos incidentes sobre o objeto da licitação, em função de alterações de legislação específica, publicadas durante a vigência contratual;

Que tem conhecimento e submete-se ao disposto na Lei Federal nº 8.078, de 11 de setembro de 1990 - **Código de Defesa do Consumidor**;

Rua José de Souza Fernandes, Nº 59 – Gilberto Machado  
Cachoeiro De Itapemirim — ES  
Cep: 29.303-630  
(28) 2101-8400



# T P A AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS

CNPJ: 38.288.971/0001-51

INS. EST: 083.823.04-2

Que a **localização** da licitante está de acordo com o endereço de domicílio constante na documentação apresentada para o certame;

**Que atende toda a legislação vigente** (no âmbito federal, estadual e municipal) durante a vigência da Ata de Registro de Preços/contrato de execução e dos Pedidos de Compra dela (e) oriundos, no que tange ao objeto licitado;

Que cumprimos toda a legislação ambiental aplicável bem como boas práticas ambientais;

Que cumprirá os prazos de entrega conforme o edital, salvo apenas por motivo de força maior.

Em obediência ao Decreto nº 7.746, de 05 de junho de 2012, **Que atende os critérios de qualidade ambiental e sustentabilidade socioambiental**, conforme exigências descritas no Edital e anexos, em conformidade com o "guia\_nacional\_de\_contratacoes\_sustentaveis\_-\_5ª\_edicao\_AGO\_2022;

Que está adequada à Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD) – Lei nº 13.709/2018;

Que conhece na íntegra o Edital, está ciente e concorda com as condições impostas nele e em seus anexos, ao passo que se submete às condições nele estabelecidas, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório;

Que não possui compromissos assumidos que importem em diminuição de sua capacidade econômico-financeira, excluídas as parcelas já executadas de contratos firmados com a Administração Pública e/ou com a iniciativa privada, vigentes na data da sessão pública de abertura desta licitação. Ainda, que a relação dos compromissos vigentes, quando existentes, não supera o valor do patrimônio líquido da empresa.

**Sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas.**

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 30 de abril de 2025

**THIAGO PA  
AZEREDO:152  
81586793**

Digitally signed by  
THIAGO PA  
AZEREDO:15281586793  
Date: 2025.04.30  
10:03:24 -03'00'

Representante Legal

**T P A AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS**

Rua José de Souza Fernandes, Nº 59 – Gilberto Machado  
Cachoeiro De Itapemirim — ES  
Cep: 29.303-630  
☎ (28) 2101-8400



| PLANILHA DE CUSTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                     |        |                 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|--------|-----------------|
| DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                     |        |                 |
| CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG |                                     |        |                 |
| 1 - CÁLCULO DO CUSTO DA MERCADORIA:                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                     |        |                 |
| ITEM:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | ESPECIFICAÇÃO DOS CUSTOS            |        | VALOR:          |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Custo da Mercadoria (tecido)        |        | R\$ 4,00        |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Etiqueta                            |        | R\$ 0,20        |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Facção                              |        | R\$ 0,90        |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Aviamento                           |        | R\$ 0,20        |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Embalagem                           |        | R\$ 0,30        |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Estampa                             |        | R\$ 1,50        |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | VALOR TOTAL DA COMPRA               |        | R\$ 7,10        |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Frete s/Compras                     | 0,00%  | R\$ 0,00        |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | IPI                                 | 0,00%  | R\$ 0,00        |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | OUTROS CUSTOS                       | NÃO HÁ | R\$ 0,00        |
| CUSTO TOTAL DA MERCADORIA:                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                     |        | R\$ 7,10        |
| 2 - % DE INCIDÊNCIA SOBRE O PREÇO DE VENDA:                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                     |        | VALORES         |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | % do Custo Fixo sobre Venda Mensais |        | 20,00% R\$ 2,97 |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | % do Simples                        |        | 11,00% R\$ 1,64 |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | % da Comissões                      |        | 1,00% R\$ 0,15  |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | % Frete vendas                      |        | 3,00% R\$ 0,45  |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | % Outros                            |        | 0,00% R\$ 0,00  |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | % do Lucro Desejado                 |        | 17,25% R\$ 2,56 |
| % TOTAL DAS INCIDÊNCIAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                     |        | 52,25% R\$ 7,77 |
| 3 - CÁLCULO DO MARK UP ( 1 / Mark Up):                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                     |        | 2,0942          |
| 4 - CÁLCULO DO PREÇO DE VENDA REAL:                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                     |        | R\$ 14,87       |

**THIAGO PA**  
 AZEREDO:1  
 5281586793

Digitally signed by  
 THIAGO PA  
 AZEREDO:15281586793  
 Date: 2025.04.30  
 10:05:26 -03'00'

Recebemos de T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS os produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado. Destinatário: MUNICIPIO DE QUISSAMA - R CONDE DE ARARUAMA, 425 - centro - Quissama/RJ

Data de Emissão  
27/07/2023

NFe Nº  
0000000287

Série  
002

Data de Recebimento

Identificação e Assinatura do Recebedor

Valor Total da Nota  
4.669,45



T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS - LICITASUL  
Rua JOSE DE SOUZA FERNANDES, 59 - - DOUTOR GILBERTO MACHADO  
29303-265 - Cachoeiro de Itapemirim - ES - Fone/Fax: 28 2101 8400

DANFE

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1  
Entrada: 0  
Nº 0000000287  
Série 002  
Folha 1/1

1

Controle do Fisco



Chave de Acesso  
3223 0738 2889 7100 0151 5500 2000 0002 8711 9942 0415

Consulta de autenticidade do portal nacional da NFe  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza de Operação  
Venda de producao do estabelecimento, destinada a nao contri

Protocolo de Autorização  
332230061081681 - 27/07/2023 - 15:55:24

Inscrição Estadual  
083823042

Inscrição Estadual Sub. Tributária

CNPJ/CPF  
38.288.971/0001-51

Destinatário / Remetente

Nome/Razão Social  
MUNICIPIO DE QUISSAMA

CNPJ/CPF  
31.505.027/0001-60

Data de Emissão  
27/07/2023

Endereço  
R CONDE DE ARARUAMA, 425 -

Bairro/Distrito  
centro

CEP  
28735-000

Data Saída/ Entrada  
27/07/2023

Município  
Quissama

Fone

UF  
RJ

Inscrição Estadual

Hora Saída/Entrada  
15:48:00

Fatura

|                 |            |          |                 |            |       |                 |            |       |                 |            |       |                 |            |       |
|-----------------|------------|----------|-----------------|------------|-------|-----------------|------------|-------|-----------------|------------|-------|-----------------|------------|-------|
| Nº da duplicata | Vencimento | Valor    | Nº da duplicata | Vencimento | Valor | Nº da duplicata | Vencimento | Valor | Nº da duplicata | Vencimento | Valor | Nº da duplicata | Vencimento | Valor |
| 001             | 28/08/2023 | 4.669,45 |                 |            |       |                 |            |       |                 |            |       |                 |            |       |

Cálculo dos Impostos

|                         |                 |                           |                     |                               |                          |                     |
|-------------------------|-----------------|---------------------------|---------------------|-------------------------------|--------------------------|---------------------|
| Base de Cálculo do ICMS | Valor do ICMS   | Base Cálcl. do ICMS Subs. | Valor do ICMS Subs. | Valor Aprox. dos Trib. (IBPT) | Valor Total dos Produtos |                     |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                      | 0,00                | 1.421,85                      | 4.669,45                 |                     |
| Valor do Frete          | Valor do Seguro | Desconto                  | Out. Desp. Acessor. | Valor do IPI                  | Valor Deson.             | Valor Total da Nota |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                      | 0,00                | 0,00                          | 0,00                     | 4.669,45            |

Transportador / Volumes Transportados

|              |                  |             |               |                    |              |
|--------------|------------------|-------------|---------------|--------------------|--------------|
| Razão Social | Frete por Conta  | Código ANTT | Placa Veículo | UF                 | CNPJ/CPF     |
|              | 9-Sem Transporte |             |               |                    |              |
| Endereço     | Município        |             | UF            | Inscrição Estadual |              |
|              |                  |             |               |                    |              |
| Quantidade   | Espécie          | Marca       | Numeração     | Peso Bruto         | Peso Líquido |
|              |                  |             |               |                    |              |

Dados dos Produtos

| Cód. Prod. | Descrição dos Produtos | NCM/SH   | CST CSOSN | CFOP | Med. | Quantidade | Vir. Unitário | Vir. Desconto | Vir. Total | BC Icms | Vir. Icms | Vir. IPI | ALIQ. %<br>ICMS IPI | Vir Aprox dos Trib. |
|------------|------------------------|----------|-----------|------|------|------------|---------------|---------------|------------|---------|-----------|----------|---------------------|---------------------|
| 1 201      | CAMISA TAMANHO P       | 61121900 | 0102      | 6107 | UN   | 127,0000   | 13,8500       | 0,00          | 1.758,95   | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00                | 535,60              |
| 2 264      | CAMISA TAMANHO M       | 60064200 | 0102      | 6107 | UN   | 150,0000   | 12,9900       | 0,00          | 1.948,50   | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00                | 593,32              |
| 3 189      | CAMISA TAMANHO G       | 61121900 | 0102      | 6107 | UN   | 50,0000    | 13,7400       | 0,00          | 687,00     | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00                | 209,19              |
| 4 190      | CAMISA TAMANHO GG      | 61121900 | 0102      | 6107 | UN   | 20,0000    | 13,7500       | 0,00          | 275,00     | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00                | 89,74               |

Dados Adicionais

Informações Complementares  
I-Doc.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL  
II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI  
MD5: B952D10998D9DCFD87202671056EB6E7  
Trib Aprox. R\$ 628,04 Fed - R\$ 793,81 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome BA21D5  
NF 287 vinculada ao DAV n 1186 - EMPENHO 4282/2023 (PROERD) // CONTA BANC. SICREDI - AG: 0307 C/C: 16358-1.  
Com a suspensao da eficacia do dispositivo, as novas regras de partilha do ICMS: acao direta de inconstitucionalidade 5.464/2016.

Informações Adicionais do Fisco

Proc. Administrativo 2.820/2025 | Anexo: emissao\_D4E8A5ED3B1A14BEEEA13C1A\_proc.-administrativo-17--2.820-2025\_assinado\_versaoImpressao.pdf (6/9) 357/388

Assinado por 3 pessoas: IANA ROBERTA SCHMID, JULIANO RIBEIRO e ELAINE BORTOLOTTI

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://coronelvvida.1doc.com.br/verificacao/D4E8A5ED-3B1A-14BE e informe o código D4E8A5ED-3B1A-14BE



Recebemos de T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS os produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado. Destinatário: CURRAIS NOVOS SECRETARIA MUN DE EDUCACAO E CULTURA - R VEREADOR JOSE SALES SOBRINHO, 70 - MANOEL SALUSTINO - Currais Novos/RN

Data de Emissão  
25/09/2024

NFe Nº  
0000000904

Série  
002

Data de Recebimento

Identificação e Assinatura do Recebedor

Valor Total da Nota  
998,10



IND & COM. ROUPAS

T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS - LICITASUL

Rua JOSE DE SOUZA FERNANDES, 59 - - DOUTOR GILBERTO MACHADO - 29303-265 - Cachoeiro de Itapemirim - ES - Fone/Fax: 28 2101 8400

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1

Entrada: 0

Nº 0000000904

Série 002

Folha 1/1

1

Controle do Fisco



Chave de Acesso  
3224 0938 2889 7100 0151 5500 2000 0009 0414 8936 9328

Consulta de autenticidade do portal nacional da NFe  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza de Operação  
Venda de producao do estabelecimento, destinada a nao contri

Protocolo de Autorização  
232240059149457 - 25/09/2024 - 09:10:43

Inscrição Estadual  
083823042

Inscrição Estadual Sub. Tributária

CNPJ/CPF  
38.288.971/0001-51

Destinatário / Remetente

|                                                                         |  |                                     |  |                                |  |
|-------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------|--|--------------------------------|--|
| Nome/Razão Social<br>CURRAIS NOVOS SECRETARIA MUN DE EDUCACAO E CULTURA |  | CNPJ/CPF<br>08.470.486/0001-33      |  | Data de Emissão<br>25/09/2024  |  |
| Endereço<br>R VEREADOR JOSE SALES SOBRINHO, 70 -                        |  | Bairro/Distrito<br>MANOEL SALUSTINO |  | CEP<br>59380-000               |  |
| Município<br>Currais Novos                                              |  | Fone                                |  | UF<br>RN                       |  |
|                                                                         |  | Inscrição Estadual                  |  | Hora Saída/Entrada<br>09:09:00 |  |

Fatura

|                 |            |        |                 |            |       |                 |            |       |                 |            |       |                 |            |       |
|-----------------|------------|--------|-----------------|------------|-------|-----------------|------------|-------|-----------------|------------|-------|-----------------|------------|-------|
| Nº da duplicata | Vencimento | Valor  | Nº da duplicata | Vencimento | Valor | Nº da duplicata | Vencimento | Valor | Nº da duplicata | Vencimento | Valor | Nº da duplicata | Vencimento | Valor |
| 001             | 25/10/2024 | 998,10 |                 |            |       |                 |            |       |                 |            |       |                 |            |       |

Cálculo dos Impostos

|                         |                 |                         |                     |                               |                          |                     |
|-------------------------|-----------------|-------------------------|---------------------|-------------------------------|--------------------------|---------------------|
| Base de Cálculo do ICMS | Valor do ICMS   | Base Cál. do ICMS Subs. | Valor do ICMS Subs. | Valor Aprox. dos Trib. (IBPT) | Valor Total dos Produtos |                     |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                    | 0,00                | 303,92                        | 998,10                   |                     |
| Valor do Frete          | Valor do Seguro | Desconto                | Out. Desp. Acessor. | Valor do IPI                  | Valor Deson.             | Valor Total da Nota |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                    | 0,00                | 0,00                          | 0,00                     | 998,10              |

Transportador / Volumes Transportados

|              |  |                                     |  |             |  |               |  |                    |  |              |  |
|--------------|--|-------------------------------------|--|-------------|--|---------------|--|--------------------|--|--------------|--|
| Razão Social |  | Frete por Conta<br>9-Sem Transporte |  | Código ANTT |  | Placa Veículo |  | UF                 |  | CNPJ/CPF     |  |
| Endereço     |  | Município                           |  |             |  | UF            |  | Inscrição Estadual |  |              |  |
| Quantidade   |  | Espécie                             |  | Marca       |  | Numeração     |  | Peso Bruto         |  | Peso Líquido |  |

Dados dos Produtos

| Cód. Prod. | Descrição dos Produtos | NCM/SH   | CST CSOSN | CFOP | Med. | Quantidade | Vlr. Unitário | Vlr. Desconto | Vlr. Total | BC Icms | Vlr. Icms | Vlr. IPI | ALIQ. % |     | Vlr Aprox dos Trib. |
|------------|------------------------|----------|-----------|------|------|------------|---------------|---------------|------------|---------|-----------|----------|---------|-----|---------------------|
|            |                        |          |           |      |      |            |               |               |            |         |           |          | ICMS    | IPI |                     |
| 1 577      | CAMISA INFANTIL        | 61059000 | 0102      | 6107 | UN   | 45,0000    | 10,3400       | 0,00          | 465,30     | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00    |     | 141,68              |
| 2 56       | SHORT INFANTIL         | 61059000 | 0102      | 6107 | UN   | 45,0000    | 11,8400       | 0,00          | 532,80     | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00    |     | 162,24              |

Dados Adicionais

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|
| Informações Complementares<br>I-Doc.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL<br>II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI<br>Trib Aprox. R\$ 134,24 Fed - R\$ 169,68 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome 3501D1<br>NF 904 vinculada ao DAV n 2636 - ORDEM DE COMPRA: 1.291/2024 - N PROCESSO: 4.145/2024 // CONTA BANC. SICREDI (COD 748) AG: 0307 C/C: 16358-1.<br>Com a suspensao da eficacia do dispositivo, as novas regras de partilha do ICMS: acao direta de inconstitucionalidade 5.464/2016. | Informações Adicionais do Fisco |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|

Proc. Administrativo 2.820/2025 | Anexo: emissao\_D4E8A5ED3B1A14BEEEA13C1A\_proc.-administrativo-17--2.820-2025\_assinado\_versaoImpressao.pdf (7/9)

358/388

Assinado por 3 pessoas: IANA ROBERTA SCHMID, JULIANO RIBEIRO e ELAINE BORTOLOTTI  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://coronelvivida.1doc.com.br/verificacao/D4E8-A5ED-3B1A-14BE e informe o código D4E8-A5ED-3B1A-14BE

Recebemos de T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS os produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado. Destinatário: MUNICIPIO DE CAIRU - PC MARECHAE DEODORO, 3 - CENTRO - Cairu/BA

Data de Emissão  
20/09/2024

NFe Nº  
0000000901

Série  
002

Data de Recebimento

Identificação e Assinatura do Recebedor

Valor Total da Nota  
51.315,40

TPA

IND & COM. ROUPAS

T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS - LICITASUL

Rua JOSE DE SOUZA FERNANDES, 59 - - DOUTOR GILBERTO MACHADO - 29303-265 - Cachoeiro de Itapemirim - ES - Fone/Fax: 28 2101 8400

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1

Entrada: 0

Nº 0000000901

Série 002

Folha 1/1

Controle do Fisco

Chave de Acesso  
3224 0938 2889 7100 0151 5500 2000 0009 0115 9963 7465

Consulta de autenticidade do portal nacional da NFe  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza de Operação  
Venda de producao do estabelecimento, destinada a nao contri

Protocolo de Autorização  
232240057440732 - 20/09/2024 - 17:32:57

Inscrição Estadual  
083823042

Inscrição Estadual Sub. Tributária

CNPJ/CPF  
38.288.971/0001-51

Destinatário / Remetente

Nome/Razão Social  
MUNICIPIO DE CAIRU

CNPJ/CPF  
14.235.907/0001-44

Data de Emissão  
20/09/2024

Endereço  
PC MARECHAE DEODORO, 3 -

Bairro/Distrito  
CENTRO

CEP  
45420-000

Data Saída/ Entrada  
20/09/2024

Município  
Cairu

Fone

UF  
BA

Inscrição Estadual

Hora Saída/Entrada  
17:31:00

Fatura

Nº da duplicata

Vencimento

Valor

Nº da duplicata

Vencimento

Valor

Nº da duplicata

Vencimento

Valor

Nº da duplicata

Vencimento

Valor

001

21/10/2024

51.315,40

Cálculo dos Impostos

Base de Cálculo do ICMS

Valor do ICMS

Base Cálc. do ICMS Subs.

Valor do ICMS Subs.

Valor Aprox. dos Trib. (IBPT)

Valor Total dos Produtos

0,00

0,00

0,00

0,00

15.625,54

51.315,40

Valor do Frete

Valor do Seguro

Desconto

Out. Desp. Acessor.

Valor do IPI

Valor Deson.

Valor Total da Nota

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51.315,40

Transportador / Volumes Transportados

Razão Social  
BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA

Frete por Conta  
0-Remetente(CIF)

Código ANTT

Placa Veículo

UF

CNPJ/CPF  
48.740.351/0071-78

Endereço  
AVENIDA MAURO MIRANDA MADUREIRA 1009

Município  
Cachoeiro de Itapemirim

UF  
ES

Inscrição Estadual  
082377588

Quantidade  
31

Espécie  
VOLUME

Marca  
TPA

Numeração  
31

Peso Bruto  
650,000

Peso Líquido  
650,000

Dados dos Produtos

| Cód. Prod. | Descrição dos Produtos | NCM/SH   | CST CSOSN | CFOP | Med. | Quantidade | Vlr. Unitário | Vlr. Desconto | Vlr. Total | BC Icms | Vlr. Icms | Vlr. IPI | ALIQ. % |     | Vlr Aprox dos Trib. |
|------------|------------------------|----------|-----------|------|------|------------|---------------|---------------|------------|---------|-----------|----------|---------|-----|---------------------|
|            |                        |          |           |      |      |            |               |               |            |         |           |          | ICMS    | IPI |                     |
| 1 577      | CAMISA INFANTIL        | 61059000 | 0102      | 6107 | UN   | 3.080,0000 | 12,8900       | 0,00          | 39.701,20  | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00    |     | 12.089,02           |
| 2 644      | CAMISA ADULTO          | 61059000 | 0102      | 6107 | UN   | 780,0000   | 14,8900       | 0,00          | 11.614,20  | 0,00    | 0,00      | 0,00     | 0,00    |     | 3.536,52            |

Dados Adicionais

Informações Complementares

I-Doc.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL  
II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI  
Trib Aprox. R\$ 6.901,92 Fed - R\$ 8.723,61 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome 3501D1  
NF 901 vinculada ao DAV n 2579 - ORDEM DE COMPRA 1/2024 - CONTRATO 90/2024 - PREGAO 5/2024 - ENTREGA: PRACA MARECHAE DEODORO, SN, CENTRO, CAIRU - BAHIA // CONTA BANC. SICREDI (COD 748) AG: 0307 C/C: 16358-1.  
Com a suspensao da eficacia do dispositivo, as novas regras de partilha do ICMS: acao direta de inconstitucionalidade 5.464/2016.

Informações Adicionais do Fisco

Proc. Administrativo 2.820/2025 | Anexo: emissao\_D4E8A5ED3B1A14BEEEA13C1A\_proc.-administrativo-17--2.820-2025\_assinado\_versaolImpressao.pdf (8/9) 359/388

Assinado por 3 pessoas: IANA ROBERTA SCHMID, JULIANO RIBEIRO e ELAINE BORTOLOTTI

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://coronelvivida.1doc.com.br/verificacao/D4E8-A5ED-3B1A-14BE



## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: D4E8-A5ED-3B1A-14BE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ IANA ROBERTA SCHMID (CPF 050.XXX.XXX-47) em 30/04/2025 11:29:38 GMT-03:00  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ JULIANO RIBEIRO (CPF 083.XXX.XXX-05) em 30/04/2025 11:45:11 GMT-03:00  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ ELAINE BORTOLOTTO (CPF 765.XXX.XXX-20) em 30/04/2025 11:49:45 GMT-03:00  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://coronelvvida.1doc.com.br/verificacao/D4E8-A5ED-3B1A-14BE>

**Proc. Administrativo 18- 2.820/2025**

**De:** Iana S. - SA-DLC

**Para:** Envolvidos internos acompanhando

**Data:** 30/04/2025 às 11:28:51

Anexo aos autos a proposta atualizada apresentada pela empresa VELHA GRAFICA LTDA para o item 02.

—  
**Iana Roberta Schmid**

**Licitações e Contratos**

**Anexos:**

01\_PROPOSTA\_VELHA\_GRAFICA\_LTDA.pdf

02\_PLANILHA\_VALORES.pdf

03\_NOTA\_FISCAL.pdf

---

Assinado digitalmente (anexos) por:

| Assinante           | Data                | Assinatura |                                        |
|---------------------|---------------------|------------|----------------------------------------|
| Iana Roberta Schmid | 30/04/2025 11:30:03 | 1Doc       | IANA ROBERTA SCHMID CPF 050.XXX.XXX-47 |
| Juliano Ribeiro     | 30/04/2025 11:46:41 | 1Doc       | JULIANO RIBEIRO CPF 083.XXX.XXX-05     |
| Elaine Bortolotto   | 30/04/2025 11:49:28 | 1Doc       | ELAINE BORTOLOTTO CPF 765.XXX.XXX-20   |

Para verificar as assinaturas, acesse <https://coronelvivida.1doc.com.br/verificacao/> e informe o código: **49C8-9D29-E78C-0F33**



A empresa VELHA GRAFICA LTDA com sede na cidade rua Manoel Teixeira 50 centro tapejara rs, com CNPJ sob n.º 04664811/000148, propõe, conforme do edital, de acordo com a Cotação de Preços e anexos a seguir condições: **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025**  
marca propria

| ITEM | QTDE | UND | DESCRIÇÃO DO ITEM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Valor un | Valor total  |
|------|------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|
| 2    | 800  | UN  | BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FÓRMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA (NAS CORES ORIGINAIS), ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO JUVENIL E ADULTO LAYOUT DAS IMAGENS DO BONÉ, EM ANEXO. | R\$13,94 | R\$11.152,00 |

Declaramos que concordamos integralmente com as condições estipuladas na presente licitação, que se vencedor deste certame, nos submeteremos ao cumprimento de seus termos.

- a) Para fins do disposto, que não possui sócio, cotista ou dirigente, bem como não possuem em seu quadro funcional nem que irá contratar empregados nem que possui incompatibilidades com as autoridades contratantes ou ocupantes de cargos de direção, de chefia, de assessoramento, que seja membro da comissão de licitação, pregoeiro ou autoridade ligada à contratação.
- b) Se vencedora, na qualidade de representante legal, assinará a Ata de Registro de Preços, o Sr. marcelo simoni portador da carteira de identidade RG nº 4036920173 e CPF/MF nº 97778613-34
- c) **A validade a proposta de 360 dias corridos**, contados da data de recebimento das propostas, conforme estipulado no presente edital.
- d) Para contato informamos: Responsável/Representante Legal: marcelo simoni 54 3344 1552 54 9 9996 3216

E-mail: [manu.publicidade@gmail.com](mailto:manu.publicidade@gmail.com) Marcelo Simoni - proprietario/gerente - cpf 977786130-34 - rg 4036920173 - banco inter (077) agencia 01 - ct 55856560 manu public  
simoni e-mail: [manu.publicidade@gmail.com](mailto:manu.publicidade@gmail.com)

Tapejara de 2025

VELHA GRAFICA  
LTDA:04664811  
000148

Assinado de forma digital  
por VELHA GRAFICA  
LTDA:04664811000148  
Dados: 2025.04.30  
11:04:33 -03'00'

Marcelo Simoni CPF: 977.786.130-34 RG: 40.369.201-73 SSP/RS VELHA GRAFICA LTDA me ie: 138/003340 CNPJ: 04.664.811/0001-48 Rua Manoel teixeira 50 centro cep 99950-000 tapejara rs 54 3344 1552 whatsapp 54 9 9908 0458

Declaro que o preço unitário líquido e total, indicado em moeda nacional, onde deverão estar incluídas todas e quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação ou, ainda, despesas com transporte ou com terceiros, que correrão por conta da licitante vencedora.

E-mail:

assinatura de contrato - atendimento.simoni@gmail.com empenhos  
e arquivos - manu.publicidade@gmail.com orçamento -  
simonisolucaovisual@gmail.com – simonipublicidade@gmail.com

Assinado por 3 pessoas: IANA ROBERTA SCHMID, JULIANO RIBEIRO e ELAINE BORTOLOTTTO  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://coronelvivida.1doc.com.br/verificacao/49C8-9D29-E78C-0F33> e informe o código 49C8-9D29-E78C-0F33





| Valor<br>ganho | material | frete    | Mao de<br>obra | imposto  | lucro    |
|----------------|----------|----------|----------------|----------|----------|
| R\$13,94       | R\$ 4,89 | R\$ 2,09 | R\$1,39        | R\$ 4,18 | R\$ 1,39 |

VELHA  
GRAFICA  
LTDA:04664811000148  
11000148

Assinado de forma  
digital por VELHA  
GRAFICA  
LTDA:04664811000148  
Dados: 2025.04.30  
10:28:15 -03'00'





**NF-e**  
**Nº 000.004.959**  
**Série 001**

|                     |                                         |
|---------------------|-----------------------------------------|
| DATA DO RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |
|---------------------|-----------------------------------------|

|                                                                                                                                 |  |                                                                                                                        |  |                                                                                    |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>VELHA GRAFICA LTDA</b>                                                                                                       |  | <b>DANFE</b><br>Documento Auxiliar da<br>Nota Fiscal Eletrônica                                                        |  |  |  |
| Rua Manuel Teixeira, 50, . - Centro - TAPEJARA - RS - CEP:<br>99950-000<br>Fone: (54)3344-1552<br>simonisolucaovisual@gmail.com |  | 0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br><b>Nº 000.004.959</b><br><b>Série 001</b><br><b>Folha 1/2</b>                              |  | CHAVE DE ACESSO<br><b>4323 0504 6648 1100 0148 5500 1000 0049 5914 6695 3119</b>   |  |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>Venda de Mercadorias                                                                                    |  | Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora |  |                                                                                    |  |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>1380033400                                                                                                |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO                                                                            |  | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br><b>143230108734893 16/05/2023 15:23:29</b>      |  |
|                                                                                                                                 |  |                                                                                                                        |  | CNPJ / CPF<br>04.664.811/0001-48                                                   |  |

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

|                                        |                   |                    |                    |
|----------------------------------------|-------------------|--------------------|--------------------|
| NOME / RAZÃO SOCIAL                    |                   | CNPJ / CPF         | DATA DA EMISSÃO    |
| FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO GRANDE |                   | 12.094.476/0001-18 | 16/05/2023         |
| ENDEREÇO                               | BAIRRO / DISTRITO | CEP                | DATA DA SAÍDA      |
| AVENIDA MAL FLORIANO, 05 EDIF          | CENTRO            | 96200-380          | 16/05/2023         |
| MUNICÍPIO                              | UF                | TELEFONE / FAX     | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| RIO GRANDE                             | RS                | (53)3231-3246      | HORA DA SAÍDA      |
|                                        |                   |                    | 15:23:13           |

### CÁLCULO DO IMPOSTO

|                         |                 |                                |                            |                    |                          |
|-------------------------|-----------------|--------------------------------|----------------------------|--------------------|--------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS   | BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST.       | V.APROX. TRIBUTOS  | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 7.180,00                | 1.220,60        | 0,00                           | 0,00                       | 2.186,31 (30,45 %) | 7.180,00                 |
| VALOR DO FRETE          | VALOR DO SEGURO | DESCONTO                       | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | VALOR DO IPI       | VALOR TOTAL DA NOTA      |
| 0,00                    | 0,00            | 0,00                           | 0,00                       | 0,00               | 7.180,00                 |

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

|                     |         |       |                                         |             |                  |    |                    |
|---------------------|---------|-------|-----------------------------------------|-------------|------------------|----|--------------------|
| NOME / RAZÃO SOCIAL |         |       | FRETE POR CONTA<br><b>9 - SEM FRETE</b> | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ / CPF         |
| ENDEREÇO            |         |       | MUNICÍPIO                               |             |                  | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| QUANTIDADE          | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO                               |             | PESO BRUTO       |    | PESO LÍQUIDO       |

## DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO<br>PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO                                         | NCM/SH   | CST | CFOP | UNID. | QTDE.    | VALOR<br>UNITÁRIO | VALOR<br>DESCONTO | VALOR<br>LÍQUIDO | BASE DE<br>CÁLC. ICMS | VALOR<br>ICMS | VALOR<br>IPI | ALIQ. % |      |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------|----------|-----|------|-------|----------|-------------------|-------------------|------------------|-----------------------|---------------|--------------|---------|------|
|                   |                                                                        |          |     |      |       |          |                   |                   |                  |                       |               |              | ICMS    | IPI  |
| 000096            | BONES<br>fechado fechamento em plastico logo na frente em ate 10 cores | 65050011 | 000 | 5102 | UND   | 500,0000 | 14,3600           | 0,00              | 7.180,00         | 7.180,00              | 1.220,60      | 0,00         | 17,00   | 0,00 |
|                   |                                                                        |          |     |      |       |          |                   |                   |                  |                       |               |              |         |      |

ROBERTA SCHMID, JULIANO RIBEIRO e ELAINE BORTOLOTTO  
 assinaturas, acesse https://coronelvvida.1doc.com.br/verificacao/49C8-9D29-EF78

## DADOS ADICIONAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|
| <p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Trib aprox R\$ 965,71 Federal e R\$ 1.220,60 Estadual</p> <p>Fonte: IBPT RS 40CA7E</p><br><p>Considerar retencao conforme IN RFB 1234/2012 - IR 1,2%</p><br><p>Dados para deposito banco inter n 077 agencia 0001 c/c 55856560<br/>marcelo simoni cnpj 04.664.811/0001-48</p><br><p>PIX CNPJ: 04664811000148</p> | <p>RESERVADO AO FISCO</p> |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|

Assinado por 3 pessoas:  
 IANA ROBERTA SCHMID, JULIANO RIBEIRO e ELAINE BORTOLOTTI

|                                                                                                                                                               |  |                                                                                                                                                           |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>VELHA GRAFICA LTDA</b><br><br>Rua Manuel Teixeira, 50, . - Centro - TAPEJARA - RS - CEP: 99950-000<br>Fone: (54)3344-1552<br>simonisolucaovisual@gmail.com |  | <b>DANFE</b><br>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica<br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br><b>Nº 000.004.959</b><br><b>Série 001</b><br><b>Folha 2/2</b> |  | <br>CHAVE DE ACESSO<br><b>4323 0504 6648 1100 0148 5500 1000 0049 5914 6695 3119</b><br><br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br><a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz autorizadora |  |
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br><b>Venda de Mercadorias</b>                                                                                                           |  |                                                                                                                                                           |  | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br><b>143230108734893 16/05/2023 15:23:29</b>                                                                                                                                                                                                                                                                          |  |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br><b>1380033400</b>                                                                                                                       |  | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO                                                                                                               |  | CNPJ / CPF<br><b>04.664.811/0001-48</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  |
| CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>Empenho n : 4945                                                                                                |  |                                                                                                                                                           |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |  |



## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 49C8-9D29-E78C-0F33

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ IANA ROBERTA SCHMID (CPF 050.XXX.XXX-47) em 30/04/2025 11:30:01 GMT-03:00  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ JULIANO RIBEIRO (CPF 083.XXX.XXX-05) em 30/04/2025 11:46:38 GMT-03:00  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ ELAINE BORTOLOTTTO (CPF 765.XXX.XXX-20) em 30/04/2025 11:49:27 GMT-03:00  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://coronelvvida.1doc.com.br/verificacao/49C8-9D29-E78C-0F33>

**Proc. Administrativo 19- 2.820/2025**

**De:** Iana S. - SA-DLC

**Para:** Envolvidos internos acompanhando

**Data:** 30/04/2025 às 15:08:42

Anexo aos autos as atas da sessão de hoje.

O presente se encontra suspenso para análise das amostras.

—

**Iana Roberta Schmid**

**Licitações e Contratos**

**Anexos:**

24\_AtaSessaoFinald4d20250430150504315.pdf

25\_VencedoresProcessoFinal\_d4d20250430150510331.pdf

26\_RelatLance\_d4d20250430150516480.pdf

---

Assinado digitalmente (anexos) por:

| Assinante           | Data                | Assinatura |                                        |
|---------------------|---------------------|------------|----------------------------------------|
| Juliano Ribeiro     | 30/04/2025 15:09:35 | 1Doc       | JULIANO RIBEIRO CPF 083.XXX.XXX-05     |
| Iana Roberta Schmid | 30/04/2025 15:10:24 | 1Doc       | IANA ROBERTA SCHMID CPF 050.XXX.XXX-47 |
| Elaine Bortolotto   | 30/04/2025 15:11:18 | 1Doc       | ELAINE BORTOLOTTO CPF 765.XXX.XXX-20   |

Para verificar as assinaturas, acesse <https://coronelvivida.1doc.com.br/verificacao/> e informe o código: **F8A8-723F-C904-DA4A**

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

MOVIMENTOS DO PROCESSO

|                     |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|---------------------|-----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 28/04/2025 08:52:53 | CADASTRO DE PROPOSTA  | LUCIANA DALILA DUARTE ME                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 28/04/2025 08:53:50 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | LUCIANA DALILA DUARTE ME                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 28/04/2025 18:27:01 | CADASTRO DE PROPOSTA  | JEAN WESLEN DELFINO MONEGATO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| 28/04/2025 21:49:02 | CADASTRO DE PROPOSTA  | XAVIER UNIFORMES LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 29/04/2025 08:11:37 | CADASTRO DE PROPOSTA  | G F CONFECÇOES LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 29/04/2025 09:44:50 | CADASTRO DE PROPOSTA  | GATHA COMÉRCIO DE VESTUÁRIOS LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 29/04/2025 10:13:11 | CADASTRO DE PROPOSTA  | TITA UNIFORMES LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 29/04/2025 10:26:05 | CADASTRO DE PROPOSTA  | RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| 29/04/2025 11:09:47 | CADASTRO DE PROPOSTA  | M TESTA ATACADO LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 29/04/2025 11:22:30 | CADASTRO DE PROPOSTA  | FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 29/04/2025 11:44:34 | CADASTRO DE PROPOSTA  | T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 29/04/2025 11:48:52 | CADASTRO DE PROPOSTA  | LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 29/04/2025 12:53:06 | CADASTRO DE PROPOSTA  | C. I. CONFECÇOES LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 29/04/2025 14:16:39 | CADASTRO DE PROPOSTA  | 37.601.912 RAFAEL STOCKI CARVALHO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 29/04/2025 14:39:40 | CADASTRO DE PROPOSTA  | PAJEANA UNIFORMES LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 29/04/2025 14:43:49 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | PAJEANA UNIFORMES LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 29/04/2025 15:49:02 | CADASTRO DE PROPOSTA  | UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 29/04/2025 16:00:54 | CADASTRO DE PROPOSTA  | M. C. COMERCIAL LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 29/04/2025 16:12:57 | CADASTRO DE PROPOSTA  | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 29/04/2025 16:30:58 | CADASTRO DE PROPOSTA  | GRAFICA PRODATA EIRELI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 29/04/2025 17:06:03 | CADASTRO DE PROPOSTA  | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 29/04/2025 17:40:07 | CADASTRO DE PROPOSTA  | VELHA GRAFICA LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 29/04/2025 18:53:49 | CADASTRO DE PROPOSTA  | MMP NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 29/04/2025 21:44:12 | CADASTRO DE PROPOSTA  | SINGLE FIN IMPORTACOES E SERVICOS LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 30/04/2025 07:44:43 | CADASTRO DE PROPOSTA  | ROSILENE TONATTO SPAZZINI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 30/04/2025 09:00:06 | MENSAGEM              | PREGOEIRO<br>Bom dia a todos.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 30/04/2025 09:00:13 | MENSAGEM              | PREGOEIRO<br>LEMBRAMOS a todos os licitantes que FALSIFICAÇÃO DE DOCUMENTO É CRIME!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 30/04/2025 09:00:19 | MENSAGEM              | PREGOEIRO<br>LEMBRAMOS a todos os licitantes que os documentos de habilitação passíveis de autenticação serão consultados e validados em seus respectivos portais.                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 30/04/2025 09:00:27 | MENSAGEM              | PREGOEIRO<br>De forma resumida, vem acontecendo com recorrência esse tipo de fraude em licitações do município, desta forma, pedimos as licitantes que tomem cuidado antes de "tentar" cometer este tipo de crime, pois sofreram com as devidas penalidades.                                                                                                                                                                                                             |
| 30/04/2025 09:00:43 | MENSAGEM              | PREGOEIRO<br>Se, você licitante é do tipo ME/EPP lembre-se das vantagens concedidas através da Lei Complementar nº 123/2006 e Lei Complementar nº 147/2014, nesta ocasião, em especial, quanto ao prazo de 5 dias úteis prorrogáveis por mais 5 dias úteis para a regularização dos documentos de regularidade FISCAL.                                                                                                                                                   |
| 30/04/2025 09:00:55 | MENSAGEM              | PREGOEIRO<br>Exemplo: fui classificado e convocado para o envio dos documentos de habilitação, sou uma ME, contudo, minha certidão federal se encontra vencida em 30/01/2025 e estou com pendencias que me impossibilitam de emitir uma certidão valida, logo, apresento a certidão federal vencida em 30/01/2025. O pregoeiro então, nos termos da Lei, abrirá o prazo de 05 dias úteis para regularização da certidão junto a receita, podendo o prazo ser prorrogado. |

Assinado por 3 pessoas: JULIANO RIBEIRO, IANA ROBERTA SCHMID e ELAINE BORTOLOTO  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://coronelvivida.1doc.com.br/verificacao/F8A8-723F-C904-DA4A> e informe o código F8A8-723F-C904-DA4A



**MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR**

**30/04/2025 09:01:04 MENSAGEM PREGOEIRO**

Regularizada a situação junto a receita, a certidão válida será encaminhada ao pregoeiro, o qual, fará a sua validação, restando a empresa habilitada.

**30/04/2025 09:01:11 MENSAGEM PREGOEIRO**

Lembramos ainda que, nos termos do item 8.7. A proposta comercial conforme solicitado no subitem 8.5, neste momento, não deverá conter dados que identifiquem a Licitante.

**30/04/2025 09:01:17 MENSAGEM PREGOEIRO**

Dados os avisos, daremos início aos lances.

**30/04/2025 09:01:44 MENSAGEM PREGOEIRO**

Aguardando lances para o item 01.

**30/04/2025 09:30:20 MENSAGEM PREGOEIRO**

Aguardando lances para o item 02.

**30/04/2025 09:58:28 MENSAGEM PREGOEIRO**

Conforme edital, item 12, subitem 12.1. O sistema informará a proposta de menor preço imediatamente após o encerramento da etapa de lances e, após negociação e decisão pelo pregoeiro acerca da aceitação do lance de menor valor, os licitantes terão 02 (duas) horas úteis, prorrogáveis por igual período, contados da solicitação do pregoeiro no sistema, para envio da PROPOSTA DE PREÇOS ATUALIZADA no sistema eletrônico e, se necessário, dos documentos complementares, adequada ao último lance ofertado

**30/04/2025 09:58:37 MENSAGEM PREGOEIRO**

Lembrando que 12.1.2. A prorrogação de que se trata no item 12.1., poderá ocorrer nas seguintes situações: I - POR SOLICITAÇÃO FUNDAMENTADA DO LICITANTE, FEITA NO CHAT, ANTES DE FINDO O PRAZO, MEDIANTE JUSTIFICATIVA ACEITA PELO PREGOEIRO. Caso seja aceita a prorrogação, a mesma terá início imediatamente após o final do prazo inicialmente estabelecido.

**30/04/2025 09:58:43 MENSAGEM PREGOEIRO**

Lembrando que, a proposta atualizada deverá conter todos os elementos, conforme item 12, subitem 12.2., em resumo: razão social, endereço, CNPJ, telefone, e-mail, número do pregão, descrição do item, valor unitário e total proposto e prazo de validade.

**30/04/2025 09:59:01 MENSAGEM PREGOEIRO**

Desta forma, solicito as empresas T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS e VELHA GRAFICA LTDA, o envio da PROPOSTA DE PREÇOS ATUALIZADA, no prazo de 02 (duas) horas úteis através do sistema eletrônico (BNC), a qual deverá ser anexado no campo denominado "documentos complementares".

**30/04/2025 09:59:33 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor ativou o anexo de documentos complementares.

**30/04/2025 09:59:37 MENSAGEM PREGOEIRO**

O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 30/04/2025 11:59:37

**30/04/2025 10:00:44 MENSAGEM PREGOEIRO**

Considerando que o prazo final para anexo da proposta de preços é hoje as 11h59min.

**30/04/2025 10:01:15 MENSAGEM PREGOEIRO**

Retornaremos HOJE, dia 30/04/2025 às 15h, para divulgação da análise das propostas de preços e posterior prosseguimento do certame. Caso estejam corretas, posteriormente serão solicitadas as amostras.

**30/04/2025 10:04:17 MENSAGEM PREGOEIRO**

O participante T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS adicionou o arquivo fbb3a779c5be4ad99933546e9bebd24a.zip aos documentos complementares.

**30/04/2025 10:10:29 MENSAGEM PREGOEIRO**

O participante T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS adicionou o arquivo 40dc661de5484797bc3686a90414be61.zip aos documentos complementares.

**30/04/2025 11:05:33 MENSAGEM PREGOEIRO**

O participante VELHA GRAFICA LTDA adicionou o arquivo 7c2a174c7aca4b9dac11741638a78990.pdf aos documentos complementares.

**30/04/2025 11:05:35 MENSAGEM PREGOEIRO**

O participante VELHA GRAFICA LTDA adicionou o arquivo 163fc48336e240788d30b611bb5d3185.pdf aos documentos complementares.

**30/04/2025 11:05:58 MENSAGEM PREGOEIRO**

O participante VELHA GRAFICA LTDA adicionou o arquivo 8b2f4f86ec7c4178ab4ea46ccdeab6b3.pdf aos documentos complementares.

**30/04/2025 11:06:11 MENSAGEM PREGOEIRO**

O participante VELHA GRAFICA LTDA adicionou o arquivo 9ef8708fc8f1429e9162fff981101fa0.pdf aos documentos complementares.

**30/04/2025 15:00:09 MENSAGEM PREGOEIRO**

Boa tarde a todos.

**30/04/2025 15:00:15 MENSAGEM PREGOEIRO**

A empresa T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS anexou no sistema BNC a proposta de preços correta para o item 01.

Assinado por 3 pessoas: JULIANO RIBEIRO, IANA ROBERTA SCHMID e ELAINE BORTOLOTTI  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://coronelvivida.1doc.com.br/verificacao/F8A8-723F-C904-DA4A> e informe o código F8A8-723F-C904-DA4A



**MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA**  
**CORONEL VIVIDA-PR**

**30/04/2025 15:00:23 MENSAGEM PREGOEIRO**

A empresa VELHA GRAFICA LTDA anexou no sistema BNC a proposta de preços correta para o item 02.

**30/04/2025 15:00:52 MENSAGEM PREGOEIRO**

Nos termos do edital, item 12.10. Conforme previsto no termo de referência, no item 11 e subitens:

**30/04/2025 15:01:09 MENSAGEM PREGOEIRO**

11. Da Apresentação das Amostras:

11.1. Para os itens 01 e 02, o licitante detentor da melhor proposta será convocado para enviar amostra do produto para análise e teste, devendo apresentar uma amostra para cada numeração do item 1 (camiseta), ou seja, uma peça de uniforme para cada numeração das camisetas e uma amostra para item 2 (boné) na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, localizada na Rua Major Estevão Ribeiro do Nascimento, 570, Centro, Coronel Vivida,

**30/04/2025 15:01:16 MENSAGEM PREGOEIRO**

no prazo de máximo de 20 (vinte) dias úteis contados da solicitação do pregoeiro (a), contado em Ata, quando serão recebidas e analisadas por Comissão Especial, designada pela Autoridade Competente.

**30/04/2025 15:01:34 MENSAGEM PREGOEIRO**

11.2. Recebida a amostra, a secretaria requisitante efetuará a análise no prazo de 03 (três) dias úteis verificando sua compatibilidade com o descritivo, a proposta comercial, e os critérios de avaliação contidos no termo, sendo emitido Laudo de Análise de Amostras.

**30/04/2025 15:01:40 MENSAGEM PREGOEIRO**

11.3. Todas as amostras serão comparadas detalhadamente com as descrições exigidas no Edital e analisadas principalmente quanto a:

**30/04/2025 15:01:58 MENSAGEM PREGOEIRO**

11.4. CAMISETAS:

11.4.1. Para verificar se as medidas conferem com as estabelecidas em edital, far-se-á uso de fita métrica; além disso, através do manuseio das peças, será analisada a consistência, composição e gramatura da malha, o corte e a especificação da gola, o tipo da costura, a linha utilizada na costura, a costura, etiqueta de identificação, as cores, posicionamento das figuras e a qualidade das impressões das serigrafias, que deverão possuir cores e contornos definidos,

**30/04/2025 15:02:03 MENSAGEM PREGOEIRO**

confrontando esses detalhes com a descrição do produto constante do Edital e com a descrição técnica fornecida pelo licitante.

**30/04/2025 15:02:13 MENSAGEM PREGOEIRO**

11.5. BONÉS:

11.5.1. Para verificar se as medidas conferem com as estabelecidas em edital, far-se-á uso de fita métrica; além disso, através do manuseio da peça, será analisada a consistência e composição, o tipo da costura, a linha utilizada na costura, a costura, etiqueta de identificação, as cores, posicionamento das figuras e a qualidade das impressões das serigrafias, que deverão possuir cores e contornos definidos,

**30/04/2025 15:02:18 MENSAGEM PREGOEIRO**

confrontando esses detalhes com a descrição do produto constante do Edital e com a descrição técnica fornecida pelo licitante

**30/04/2025 15:02:28 MENSAGEM PREGOEIRO**

11.6. OS CRITÉRIOS OBJETIVOS DE AVALIAÇÃO serão os seguintes:

11.6.1. Deixar de apresentar uma ou mais amostras exigidas;

11.6.2. Apresentar uma ou mais amostras sem a etiqueta indicativa conforme exigido deste;

11.6.3. Apresentar uma ou mais amostras cuja gramatura, composição, construção, densidade, título do fio, cores dos tecidos ou aviamentos sejam divergentes das especificações técnicas, considerando as tolerâncias para cada requisito;

**30/04/2025 15:02:36 MENSAGEM PREGOEIRO**

11.6.4. Apresentar uma ou mais amostras que apresentem defeitos de fabricação na peça ou nos tecidos, assim considerados rasgos, manchas, costuras tortas, duplicadas, sobrepostas, assimétricas ou com falhas, falta de simetria das partes que compõem as peças, fios repuxados ou retorcidos, tonalidade do tecido e construção do tecido visivelmente diferentes do tecido especificado ou quaisquer outros defeitos ou não conformidades aparentes nos uniformes ou em seus insumos;

**30/04/2025 15:02:42 MENSAGEM PREGOEIRO**

11.6.5. Ausência de um ou mais itens ou processos de fabricação descritos nas especificações técnicas.

**30/04/2025 15:02:47 MENSAGEM PREGOEIRO**

11.7. A amostra da peça de uniforme que estiver de acordo com o solicitado no edital será aprovada.

**30/04/2025 15:02:52 MENSAGEM PREGOEIRO**

11.8. A amostra da peça de uniforme que não estiver de acordo com o solicitado no edital, ou que não for entregue no prazo, será desclassificada.

**30/04/2025 15:02:56 MENSAGEM PREGOEIRO**

11.9. Após a desclassificação da proponente por reprovação, ou não entrega da amostra, será solicitada amostra do licitante remanescente, subsequente obedecendo à ordem de classificação no certame, até que se encontre aquela que atenda integralmente os requisitos e as exigências estabelecidas no edital.

Assinado por 3 pessoas: JULIANO RIBEIRO, IANA ROBERTA SCHMID e ELAINE BORTOLOTO. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://coronelvivida.1doc.com.br/verificacao/F8A8-723F-C904-DA4A> e informe o código F8A8-723F-C904-DA4A



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

30/04/2025 15:03:01 MENSAGEM PREGOEIRO

12.3. Após a convocação do Pregoeiro para entrega das amostras, será informado no sistema eletrônico a data, horário e local para a Sessão Pública Presencial de análise das amostras, bem como a data e horário de retorno da Sessão Pública no sistema BNC para divulgação do resultado de análise das amostras.

30/04/2025 15:03:07 MENSAGEM PREGOEIRO

12.4. A licitação ficará suspensa no sistema eletrônico após a solicitação das amostras e divulgação das demais informações previstas no subitem anterior.

30/04/2025 15:03:12 MENSAGEM PREGOEIRO

12.5. Caso o vencedor da fase de lances tenha apresentado as amostras corretas e após aprovação da Comissão Especial de análise, dar-se-á prosseguimento ao certame solicitando os documentos de habilitação. Caso o licitante vencedor da fase de lances não tenha cumprido algum dos requisitos do edital para as amostras, a mesma será desclassificada, sendo convocada a próxima classificada para apresentação das amostras.

30/04/2025 15:03:19 MENSAGEM PREGOEIRO

12.6. Posteriormente após julgamento e aprovação das amostras, serão solicitados os documentos de habilitação conforme previsto no edital. Caso haja a apresentação correta dos documentos, será alterada a situação do ITEM para declarado vencedor, sendo aberto o prazo para manifestação de intenção de recursos previsto no item 15, subitem 15.1.

30/04/2025 15:03:34 MENSAGEM PREGOEIRO

Portanto, solicitamos a empresa vencedora do item 01 (camiseta)- T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS e a empresa vencedora do item 02 (boné) - VELHA GRAFICA LTDA para apresentar a amostra no prazo máximo de 20 (vinte) dias úteis, contados do dia 05 de maio de 2025 (considerando que dia 02 de maio de 2025 é ponto facultativo), ou seja, até o dia 30 de maio de 2025.

30/04/2025 15:03:46 MENSAGEM PREGOEIRO

As amostras deverão ser entregues na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, localizada na Rua Major Estevão Ribeiro do Nascimento, 570 (Centro Cultural), Centro, Coronel Vivida, quando serão recebidas e analisadas pela Comissão de Avaliação, designada através da Portaria nº 21/2025 pela Autoridade Competente.

30/04/2025 15:03:57 MENSAGEM PREGOEIRO

Fica agendada a sessão pública para análise das amostras, para o dia 02 de junho de 2025, as 09 horas, na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, localizada na Rua Major Estevão Ribeiro do Nascimento, 570 (Centro Cultural), Centro, Coronel Vivida.

30/04/2025 15:04:39 MENSAGEM PREGOEIRO

Sendo assim, RETORNAMOS no sistema no dia 03 de junho de 2025, as 14h para divulgação da análise das amostras, para posterior continuação do processo. Caso estejam corretas, serão solicitados os documentos de habilitação. Caso contrário será convocada a próxima classificada do item.

30/04/2025 15:04:45 MENSAGEM PREGOEIRO

Logo, o presente processo se encontra suspenso para análise das amostras.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO  
CAMISETA PROERD

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                    |                        |                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade: UN        | Marca: PROPRIA         | Modelo: PROPRIA |
| Descrição: CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA |                    |                        |                 |
| TAMANHOS, P, M, G E GG                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                    |                        |                 |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Valor Unit.: 14,87 | Valor Total: 11.896,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO | 194 | 38.288.971/0001-51 | 35,00          | 14,87        |         | Sim |
| 2 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA      | 400 | 05.404.458/0001-20 | 35,90          | 18,00        | 21,05   | Sim |
| 3 TITA UNIFORMES LTDA               | 728 | 59.021.193/0001-00 | 35,90          | 18,28        | 1,56    | Sim |
| 4 PAJEANA UNIFORMES LTDA            | 281 | 45.790.673/0001-20 | 35,80          | 19,49        | 6,62    | Sim |
| 5 SINGLE FIN IMPORTACOES E SERVICOS | 924 | 43.032.418/0001-93 | 35,00          | 20,00        | 2,62    | Sim |
| 6 LUCIANA DALILA DUARTE ME          | 140 | 12.378.245/0001-36 | 35,90          | 20,90        | 4,50    | Sim |
| 7 RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA        | 371 | 50.583.738/0001-05 | 35,90          | 21,50        | 2,87    | Sim |

Assinado por 3 pessoas: JULIANO RIBEIRO SCHMID e ELAINE BORTOLOTTI  
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://coronelvivida.1doc.com.br/verificacao/F8A8-723F-C904-DA4A e informe o código F8A8-723F-C904-DA4A



Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://coronelvida.1doc.com.br/verificacao/F8A8-723F-C904-DA4A> e informe o código F8A8-723F-C904-DA4A

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://coronelviva.1doc.com.br/verificacao/F8A8-723F-C904-DA4A> e informe o código F8A8-723F-C904-DA4A

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://coronelviva.1doc.com.br/verificacao/F8A8-723F-C904-DA4A> e informe o código F8A8-723F-C904-DA4A

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://coronelviva.1doc.com.br/verificacao/F8A8-723F-C904-DA4A> e informe o código F8A8-723F-C904-DA4A

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://coronelviva.1doc.com.br/verificacao/F8A8-723F-C904-DA4A> e informe o código F8A8-723F-C904-DA4A

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://coronelviva.1doc.com.br/verificacao/F8A8-723F-C904-DA4A> e informe o código F8A8-723F-C904-DA4A

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://coronelviva.1doc.com.br/verificacao/F8A8-723F-C904-DA4A> e informe o código F8A8-723F-C904-DA4A

Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://coronelviva.1doc.com.br/verificacao/F8A8-723F-C904-DA4A> e informe o código F8A8-723F-C904-DA4A

**MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR**

|                                                                               |                     |                                                           |       |
|-------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------------------------------------------|-------|
| 30/04/2025 09:01:56                                                           | LANCE               | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA             | 33,00 |
| 30/04/2025 09:02:04                                                           | LANCE               | PAJEANA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 281)                 | 30,00 |
| 30/04/2025 09:02:09                                                           | LANCE               | XAVIER UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 676)                  | 32,00 |
| 30/04/2025 09:02:11                                                           | LANCE               | C. I. CONFECÇOES LTDA (PARTICIPANTE 632)                  | 29,00 |
| 30/04/2025 09:02:14                                                           | LANCE               | 37.601.912 RAFAEL STOCKI CARVALHO (PARTICIPANTE 997)      | 28,00 |
| 30/04/2025 09:02:19                                                           | LANCE               | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA             | 27,00 |
| 30/04/2025 09:02:20                                                           | LANCE               | C. I. CONFECÇOES LTDA (PARTICIPANTE 632)                  | 27,00 |
| 30/04/2025 09:02:28                                                           | LANCE               | PAJEANA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 281)                 | 25,00 |
| 30/04/2025 09:02:32                                                           | LANCE               | C. I. CONFECÇOES LTDA (PARTICIPANTE 632)                  | 24,00 |
| 30/04/2025 09:02:37                                                           | LANCE               | XAVIER UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 676)                  | 25,00 |
| 30/04/2025 09:02:47                                                           | LANCE               | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME         | 23,90 |
| 30/04/2025 09:02:49                                                           | LANCE               | PAJEANA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 281)                 | 23,90 |
| 30/04/2025 09:02:56                                                           | LANCE               | C. I. CONFECÇOES LTDA (PARTICIPANTE 632)                  | 23,80 |
| 30/04/2025 09:03:03                                                           | LANCE               | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME         | 23,50 |
| 30/04/2025 09:03:06                                                           | LANCE               | PAJEANA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 281)                 | 22,85 |
| 30/04/2025 09:03:08                                                           | LANCE               | C. I. CONFECÇOES LTDA (PARTICIPANTE 632)                  | 23,40 |
| 30/04/2025 09:03:19                                                           | LANCE               | C. I. CONFECÇOES LTDA (PARTICIPANTE 632)                  | 2,49  |
| 30/04/2025 09:03:20                                                           | LANCE               | SINGLE FIN IMPORTACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 924) | 20,00 |
| 30/04/2025 09:03:38                                                           | LANCE               | PAJEANA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 281)                 | 22,80 |
| 30/04/2025 09:03:39                                                           | NOTIFICAÇÃO SISTEMA |                                                           |       |
| O lance do PARTICIPANTE 632 no valor de 2,49 foi cancelado.                   |                     |                                                           |       |
| 30/04/2025 09:03:49                                                           | MENSAGEM            | C. I. CONFECÇOES LTDA (PARTICIPANTE 632)                  |       |
| Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 23,40.                       |                     |                                                           |       |
| 30/04/2025 09:03:50                                                           | LANCE               | PAJEANA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 281)                 | 19,99 |
| 30/04/2025 09:03:56                                                           | LANCE               | LUCIANA DALILA DUARTE ME (PARTICIPANTE 140)               | 23,00 |
| 30/04/2025 09:04:06                                                           | MENSAGEM PREGOEIRO  |                                                           |       |
| Foi cancelado o lance de R\$ 2,49, se estiver correto, dar novamente o lance. |                     |                                                           |       |
| 30/04/2025 09:04:19                                                           | LANCE               | C. I. CONFECÇOES LTDA (PARTICIPANTE 632)                  | 22,49 |
| 30/04/2025 09:04:26                                                           | LANCE               | 37.601.912 RAFAEL STOCKI CARVALHO (PARTICIPANTE 997)      | 22,48 |
| 30/04/2025 09:04:40                                                           | LANCE               | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME         | 19,90 |
| 30/04/2025 09:04:40                                                           | LANCE               | FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA            | 35,31 |
| 30/04/2025 09:04:48                                                           | LANCE               | PAJEANA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 281)                 | 19,85 |
| 30/04/2025 09:05:05                                                           | LANCE               | RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 371)             | 21,50 |
| 30/04/2025 09:05:53                                                           | LANCE               | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME         | 19,80 |
| 30/04/2025 09:06:02                                                           | LANCE               | PAJEANA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 281)                 | 19,73 |
| 30/04/2025 09:06:08                                                           | LANCE               | M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 995)                   | 34,00 |
| 30/04/2025 09:06:10                                                           | LANCE               | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME         | 19,70 |
| 30/04/2025 09:06:20                                                           | LANCE               | PAJEANA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 281)                 | 19,69 |
| 30/04/2025 09:06:30                                                           | LANCE               | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME         | 19,50 |
| 30/04/2025 09:06:46                                                           | LANCE               | PAJEANA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 281)                 | 19,49 |
| 30/04/2025 09:07:00                                                           | LANCE               | T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS (PARTICIPANTE | 19,00 |
| 30/04/2025 09:07:03                                                           | LANCE               | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME         | 19,40 |
| 30/04/2025 09:07:06                                                           | LANCE               | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME         | 18,99 |
| 30/04/2025 09:07:11                                                           | LANCE               | VELHA GRAFICA LTDA (PARTICIPANTE 636)                     | 33,00 |
| 30/04/2025 09:07:50                                                           | LANCE               | T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS (PARTICIPANTE | 17,00 |

Assinado por: LUCIANA DALILA DUARTE ME em 30/04/2025 às 09:04:48. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://coronelvivida.1doc.com.br/verificacao/F8A8-723F-C904-DA4A> e informe o código F8A8-723F-C904-DA4A



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

|                                                                                                                                   |                     |                                                           |       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------------------------------------------|-------|
| 30/04/2025 09:08:01                                                                                                               | LANCE               | LUCIANA DALILA DUARTE ME (PARTICIPANTE 140)               | 20,90 |
| 30/04/2025 09:08:29                                                                                                               | LANCE               | G F CONFECÇOES LTDA (PARTICIPANTE 971)                    | 24,99 |
| 30/04/2025 09:09:52                                                                                                               | LANCE               | T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS (PARTICIPANTE | 16,00 |
| 30/04/2025 09:10:04                                                                                                               | LANCE               | M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 995)                   | 30,00 |
| 30/04/2025 09:13:47                                                                                                               | LANCE               | TITA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 728)                    | 18,90 |
| 30/04/2025 09:14:42                                                                                                               | LANCE               | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME         | 18,50 |
| 30/04/2025 09:16:25                                                                                                               | TEMPO RANDÔMICO     |                                                           |       |
| 30/04/2025 09:16:30                                                                                                               | LANCE               | LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 979)         | 24,98 |
| 30/04/2025 09:16:30                                                                                                               | LANCE               | M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 587)                   | 26,99 |
| 30/04/2025 09:16:35                                                                                                               | LANCE               | UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 159)    | 24,88 |
| 30/04/2025 09:21:24                                                                                                               | LANCE               | TITA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 728)                    | 18,48 |
| 30/04/2025 09:22:53                                                                                                               | LANCE               | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME         | 18,40 |
| 30/04/2025 09:24:25                                                                                                               | NOTIFICAÇÃO SISTEMA |                                                           |       |
| Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 194, PARTICIPANTE 400, PARTICIPANTE 728 |                     |                                                           |       |
| 30/04/2025 09:24:25                                                                                                               | FECHADO 1           |                                                           |       |
| 30/04/2025 09:24:53                                                                                                               | LANCE               | TITA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 728)                    | 18,28 |
| 30/04/2025 09:25:45                                                                                                               | LANCE               | T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS (PARTICIPANTE | 14,87 |
| 30/04/2025 09:28:37                                                                                                               | LANCE               | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME         | 18,00 |
| 30/04/2025 09:29:26                                                                                                               | NOTIFICAÇÃO SISTEMA |                                                           |       |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS                                      |                     |                                                           |       |
| 30/04/2025 09:29:26                                                                                                               | NOTIFICAÇÃO SISTEMA |                                                           |       |
| Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva                                                    |                     |                                                           |       |
| 30/04/2025 09:29:26                                                                                                               | HABILITAÇÃO         |                                                           |       |

LOTE 2 - HABILITAÇÃO  
BONE PROERD

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                    |                        |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN        | Marca: propria         | Modelo: propria |
| Descrição: BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FÓRMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA (NAS CORES ORIGINAIS), ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO JUVENIL E ADULTO LAYOUT DAS IMAGENS DO BONÉ, EM ANEXO. |                    |                        |                 |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Valor Unit.: 13,94 | Valor Total: 11.152,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VELHA GRAFICA LTDA                | 858 | 04.664.811/0001-48 | 35,45          | 13,94        |         | Sim |
| 2 T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO | 507 | 38.288.971/0001-51 | 35,00          | 14,84        | 6,46    | Sim |
| 3 MARIA ELIZABETH MOURA MORALES     | 266 | 30.577.619/0001-24 | 35,45          | 15,00        | 1,08    | Sim |
| 4 JEAN WESLEN DELFINO MONEGATO      | 990 | 58.437.742/0001-69 | 30,00          | 15,49        | 3,27    | Sim |
| 5 M. C. COMERCIAL LTDA              | 103 | 09.241.023/0001-62 | 35,45          | 16,30        | 5,23    | Sim |
| 6 G F CONFECÇOES LTDA               | 168 | 15.534.841/0001-56 | 35,45          | 16,79        | 3,01    | Sim |
| 7 MMP NANTES COMERCIO VAREJISTA     | 606 | 21.690.355/0001-20 | 35,00          | 16,80        | 0,06    | Sim |
| 8 XAVIER UNIFORMES LTDA             | 641 | 44.110.465/0001-70 | 35,45          | 17,80        | 5,95    | Sim |
| 9 RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA        | 719 | 50.583.738/0001-05 | 35,45          | 17,89        | 0,51    | Sim |



**MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR**

|    |                                   |     |                    |        |       |       |     |
|----|-----------------------------------|-----|--------------------|--------|-------|-------|-----|
| 10 | SINGLE FIN IMPORTACOES E SERVICOS | 662 | 43.032.418/0001-93 | 35,00  | 17,90 | 0,06  | Sim |
| 11 | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA      | 138 | 05.404.458/0001-20 | 35,45  | 17,99 | 0,50  | Sim |
| 12 | LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA    | 348 | 55.078.312/0001-00 | 35,45  | 24,48 | 36,08 | Sim |
| 13 | LUCIANA DALILA DUARTE ME          | 565 | 12.378.245/0001-36 | 35,45  | 24,50 | 0,08  | Sim |
| 14 | PAJEANA UNIFORMES LTDA            | 958 | 45.790.673/0001-20 | 35,40  | 24,98 | 1,96  | Sim |
| 15 | C. I. CONFECÇOES LTDA             | 894 | 27.116.740/0001-44 | 35,45  | 28,79 | 15,25 | Sim |
| 16 | M TESTA ATACADO LTDA              | 919 | 43.044.418/0001-03 | 120,00 | 34,49 | 19,80 | Sim |
| 17 | FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE   | 256 | 04.584.756/0001-86 | 35,45  | 34,50 | 0,03  | Sim |
| 18 | TITA UNIFORMES LTDA               | 100 | 59.021.193/0001-00 | 35,40  | 35,40 | 2,61  | Sim |
| 19 | GRAFICA PRODATA EIRELI            | 573 | 28.141.384/0001-81 | 35,45  | 35,45 | 0,14  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

**MOVIMENTOS DO LOTE**

|                     |                       |                                                             |  |  |  |        |
|---------------------|-----------------------|-------------------------------------------------------------|--|--|--|--------|
| 10/04/2025 14:57:54 | PUBLICADO             |                                                             |  |  |  |        |
| 14/04/2025 08:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS |                                                             |  |  |  |        |
| 30/04/2025 08:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS  |                                                             |  |  |  |        |
| 30/04/2025 09:30:03 | DISPUTA               |                                                             |  |  |  |        |
| 30/04/2025 09:30:03 | LANCE                 | GRAFICA PRODATA EIRELI (PARTICIPANTE 573)                   |  |  |  | 35,45  |
| 30/04/2025 09:30:03 | LANCE                 | SINGLE FIN IMPORTACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 662)   |  |  |  | 35,00  |
| 30/04/2025 09:30:03 | LANCE                 | PAJEANA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 958)                   |  |  |  | 35,40  |
| 30/04/2025 09:30:03 | LANCE                 | VELHA GRAFICA LTDA (PARTICIPANTE 858)                       |  |  |  | 35,45  |
| 30/04/2025 09:30:03 | LANCE                 | MMP NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS (PARTICIPANTE 606) |  |  |  | 35,00  |
| 30/04/2025 09:30:03 | LANCE                 | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME           |  |  |  | 35,45  |
| 30/04/2025 09:30:03 | LANCE                 | M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 103)                     |  |  |  | 35,45  |
| 30/04/2025 09:30:03 | LANCE                 | LUCIANA DALILA DUARTE ME (PARTICIPANTE 565)                 |  |  |  | 35,45  |
| 30/04/2025 09:30:03 | LANCE                 | JEAN WESLEN DELFINO MONEGATO (PARTICIPANTE 990)             |  |  |  | 30,00  |
| 30/04/2025 09:30:03 | LANCE                 | XAVIER UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 641)                    |  |  |  | 35,45  |
| 30/04/2025 09:30:03 | LANCE                 | G F CONFECÇOES LTDA (PARTICIPANTE 168)                      |  |  |  | 35,45  |
| 30/04/2025 09:30:03 | LANCE                 | TITA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 100)                      |  |  |  | 35,40  |
| 30/04/2025 09:30:03 | LANCE                 | RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 719)               |  |  |  | 35,45  |
| 30/04/2025 09:30:03 | LANCE                 | M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 919)                     |  |  |  | 120,00 |
| 30/04/2025 09:30:03 | LANCE                 | FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA              |  |  |  | 35,45  |
| 30/04/2025 09:30:03 | LANCE                 | T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS (PARTICIPANTE   |  |  |  | 35,00  |
| 30/04/2025 09:30:03 | LANCE                 | LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 348)           |  |  |  | 35,45  |
| 30/04/2025 09:30:03 | LANCE                 | C. I. CONFECÇOES LTDA (PARTICIPANTE 894)                    |  |  |  | 35,45  |
| 30/04/2025 09:30:03 | LANCE                 | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA               |  |  |  | 35,45  |
| 30/04/2025 09:30:23 | LANCE                 | PAJEANA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 958)                   |  |  |  | 28,98  |
| 30/04/2025 09:30:24 | LANCE                 | SINGLE FIN IMPORTACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 662)   |  |  |  | 29,00  |
| 30/04/2025 09:30:28 | LANCE                 | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA               |  |  |  | 27,00  |
| 30/04/2025 09:30:39 | LANCE                 | M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 103)                     |  |  |  | 26,00  |
| 30/04/2025 09:30:40 | LANCE                 | XAVIER UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 641)                    |  |  |  | 25,00  |

Assinatura digitalizada por sistema automático. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://coronelvivida.1doc.com.br/verificacao/F8A8-723F-C904-DA4A> e informe o código F8A8-723F-C904-DA4A



**MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR**

|                                                                                                                                                                       |                     |                                                             |       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------------------------------------------|-------|
| 30/04/2025 09:30:44                                                                                                                                                   | LANCE               | PAJEANA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 958)                   | 25,87 |
| 30/04/2025 09:30:48                                                                                                                                                   | LANCE               | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA               | 23,00 |
| 30/04/2025 09:30:48                                                                                                                                                   | LANCE               | M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 103)                     | 24,00 |
| 30/04/2025 09:30:55                                                                                                                                                   | LANCE               | PAJEANA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 958)                   | 24,98 |
| 30/04/2025 09:30:57                                                                                                                                                   | LANCE               | M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 103)                     | 20,00 |
| 30/04/2025 09:30:59                                                                                                                                                   | LANCE               | XAVIER UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 641)                    | 20,00 |
| 30/04/2025 09:31:01                                                                                                                                                   | LANCE               | T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS (PARTICIPANTE   | 20,01 |
| 30/04/2025 09:31:12                                                                                                                                                   | LANCE               | XAVIER UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 641)                    | 18,00 |
| 30/04/2025 09:31:17                                                                                                                                                   | LANCE               | T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS (PARTICIPANTE   | 18,01 |
| 30/04/2025 09:31:28                                                                                                                                                   | LANCE               | M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 103)                     | 17,90 |
| 30/04/2025 09:31:29                                                                                                                                                   | LANCE               | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA               | 17,99 |
| 30/04/2025 09:31:39                                                                                                                                                   | LANCE               | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME           | 17,99 |
| 30/04/2025 09:31:44                                                                                                                                                   | LANCE               | XAVIER UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 641)                    | 17,80 |
| 30/04/2025 09:31:48                                                                                                                                                   | LANCE               | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA               | 17,20 |
| 30/04/2025 09:31:55                                                                                                                                                   | LANCE               | RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA (PARTICIPANTE 719)               | 17,89 |
| 30/04/2025 09:31:57                                                                                                                                                   | LANCE               | M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 103)                     | 17,00 |
| 30/04/2025 09:32:15                                                                                                                                                   | LANCE               | SINGLE FIN IMPORTACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 662)   | 17,90 |
| 30/04/2025 09:32:15                                                                                                                                                   | LANCE               | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA               | 16,99 |
| 30/04/2025 09:32:27                                                                                                                                                   | LANCE               | MMP NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS (PARTICIPANTE 606) | 16,80 |
| 30/04/2025 09:32:33                                                                                                                                                   | LANCE               | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA               | 16,70 |
| 30/04/2025 09:32:35                                                                                                                                                   | LANCE               | M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 103)                     | 16,50 |
| 30/04/2025 09:32:49                                                                                                                                                   | LANCE               | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA               | 16,40 |
| 30/04/2025 09:33:15                                                                                                                                                   | LANCE               | M. C. COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 103)                     | 16,30 |
| 30/04/2025 09:33:27                                                                                                                                                   | LANCE               | VELHA GRAFICA LTDA (PARTICIPANTE 858)                       | 15,50 |
| 30/04/2025 09:33:40                                                                                                                                                   | LANCE               | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA               | 15,49 |
| 30/04/2025 09:34:22                                                                                                                                                   | LANCE               | FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA              | 34,50 |
| 30/04/2025 09:34:30                                                                                                                                                   | LANCE               | T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS (PARTICIPANTE   | 15,50 |
| 30/04/2025 09:35:03                                                                                                                                                   | LANCE               | G F CONFECÇOES LTDA (PARTICIPANTE 168)                      | 16,79 |
| 30/04/2025 09:35:07                                                                                                                                                   | LANCE               | C. I. CONFECÇOES LTDA (PARTICIPANTE 894)                    | 28,79 |
| 30/04/2025 09:35:50                                                                                                                                                   | LANCE               | VELHA GRAFICA LTDA (PARTICIPANTE 858)                       | 15,30 |
| 30/04/2025 09:36:06                                                                                                                                                   | LANCE               | LUCIANA DALILA DUARTE ME (PARTICIPANTE 565)                 | 24,50 |
| 30/04/2025 09:36:13                                                                                                                                                   | LANCE               | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA               | 15,29 |
| 30/04/2025 09:36:40                                                                                                                                                   | LANCE               | VELHA GRAFICA LTDA (PARTICIPANTE 858)                       | 14,50 |
| 30/04/2025 09:36:48                                                                                                                                                   | LANCE               | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA               | 15,00 |
| 30/04/2025 09:37:12                                                                                                                                                   | LANCE               | JEAN WESLEN DELFINO MONEGATO (PARTICIPANTE 990)             | 24,49 |
| 30/04/2025 09:45:03                                                                                                                                                   | TEMPO RANDÔMICO     |                                                             |       |
| 30/04/2025 09:45:08                                                                                                                                                   | LANCE               | M TESTA ATACADO LTDA (PARTICIPANTE 919)                     | 34,49 |
| 30/04/2025 09:45:08                                                                                                                                                   | LANCE               | LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 348)           | 24,48 |
| 30/04/2025 09:49:11                                                                                                                                                   | LANCE               | JEAN WESLEN DELFINO MONEGATO (PARTICIPANTE 990)             | 15,49 |
| 30/04/2025 09:50:48                                                                                                                                                   | LANCE               | T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS (PARTICIPANTE   | 14,50 |
| 30/04/2025 09:52:03                                                                                                                                                   | NOTIFICAÇÃO SISTEMA |                                                             |       |
| Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 858, PARTICIPANTE 507, PARTICIPANTE 266, PARTICIPANTE 990, PARTICIPANTE 103 |                     |                                                             |       |
| 30/04/2025 09:52:03                                                                                                                                                   | FECHADO 1           |                                                             |       |

Assinado por 3 pessoas: LUCIANA DALILA DUARTE ME, MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA, T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS. Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://coronelvivida.1doc.com.br/verificacao/F8A8-723F-C904-DA4A> e informe o código F8A8-723F-C904-DA4A



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

|                                                                                |             |                                                           |       |
|--------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------|-------|
| 30/04/2025 09:53:17                                                            | LANCE       | VELHA GRAFICA LTDA (PARTICIPANTE 858)                     | 13,94 |
| 30/04/2025 09:56:17                                                            | LANCE       | T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS (PARTICIPANTE | 14,84 |
| 30/04/2025 09:57:03                                                            | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA                                                   |       |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VELHA GRAFICA LTDA            |             |                                                           |       |
| 30/04/2025 09:57:03                                                            | HABILITAÇÃO |                                                           |       |
| 30/04/2025 09:57:03                                                            | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA                                                   |       |
| Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva |             |                                                           |       |

PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID

EQUIPE DE APOIO ELAINE BORTOLOTTTO

EQUIPE DE APOIO JULIANO RIBEIRO

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |                    |                       |                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|------------------|
| TOTAL DO PROCESSO:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                  |                    |                       | 23.048,00        |
| T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                  | 38.288.971/0001-51 |                       | 11.896,00        |
| LOTE 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 194           | Lance: 14,87          | Total: 11.896,00 |
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: PROPRIA     | Modelo: PROPRIA       |                  |
| Descrição: CAMISETA BRANCA, MANGA CURTA NA COR VERDE, EM POLIVISCOSE 67% POLIESTER, 33% VISCOSE, GRAMATURA 159 G/M², DECOTE V COM RIBANA 65% POLIESTER, 32,5% VISCOSE, 2% ELASTANO, GRAMATURA 266 G/M², SERIGRAFADO NA FRENTE O SIMBOLO DO PROGRAMA PROERD E ATRAS A LOGO DA PREFEITURA DE CORONEL VIVIDA, TAMANHOS, P, M, G E GG                                                                                                                                                                                                   |                  |                    |                       |                  |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,90 | Valor Unit.: 14,87 | Total Item: 11.896,00 |                  |
| VELHA GRAFICA LTDA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                  | 04.664.811/0001-48 |                       | 11.152,00        |
| LOTE 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Quant.: 1        | Num: 858           | Lance: 13,94          | Total: 11.152,00 |
| Item: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UN      | Marca: propria     | Modelo: propria       |                  |
| Descrição: BONÉ EM BRIM 100% ALGODÃO, MODELO FÓRMULA UM, NA COR BRANCA, ABA EM POLIETILENO FLEXÍVEL REVESTIDO EM BRIM E BOTÃO NA PARTE SUPERIOR, REVESTIDO EM BRIM, NA COR BRANCA, NA PARTE FRONTAL DEVERÁ SER SERIGRAFADO O LOGOTIPO DO PROERD, NA LATERAL DIREITA DEVERÁ SER SERIGRAFADO O BRASÃO DO BPEC (NAS CORES ORIGINAIS) E NA LATERAL ESQUERDA, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA (NAS CORES ORIGINAIS), ACABAMENTO INTERNO COM REGULAGEM PLÁSTICA DE TAMANHO JUVENIL E ADULTO LAYOUT DAS IMAGENS DO BONÉ, EM ANEXO. |                  |                    |                       |                  |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Val. Ref.: 35,45 | Valor Unit.: 13,94 | Total Item: 11.152,00 |                  |

PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID

EQUIPE DE APOIO ELAINE BORTOLOTTI

EQUIPE DE APOIO JULIANO RIBEIRO



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

RELATÓRIO DE LANCES

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025**  
Processo Administrativo Nº 55/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: IANA ROBERTA SCHMID  
Data de Publicação: 10/04/2025 14:57:54

| LOTE 1 - CAMISETA PROERD |                                                   |        |
|--------------------------|---------------------------------------------------|--------|
| 30/04/2025 09:01:25      | XAVIER UNIFORMES LTDA                             |        |
| VÁLIDO                   |                                                   | 35.90  |
| 30/04/2025 09:01:25      | LUCIANA DALILA DUARTE ME                          |        |
| VÁLIDO                   |                                                   | 35.90  |
| 30/04/2025 09:01:25      | G F CONFECÇOES LTDA                               |        |
| VÁLIDO                   |                                                   | 35.90  |
| 30/04/2025 09:01:25      | GATHA COMÉRCIO DE VESTUÁRIOS LTDA                 |        |
| VÁLIDO                   |                                                   | 34.89  |
| 30/04/2025 09:01:25      | TITA UNIFORMES LTDA                               |        |
| VÁLIDO                   |                                                   | 35.90  |
| 30/04/2025 09:01:25      | RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA                        |        |
| VÁLIDO                   |                                                   | 35.90  |
| 30/04/2025 09:01:25      | M TESTA ATACADO LTDA                              |        |
| VÁLIDO                   |                                                   | 150.00 |
| 30/04/2025 09:01:25      | T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS       |        |
| VÁLIDO                   |                                                   | 35.00  |
| 30/04/2025 09:01:25      | FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA    |        |
| VÁLIDO                   |                                                   | 35.90  |
| 30/04/2025 09:01:25      | LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA                    |        |
| VÁLIDO                   |                                                   | 35.90  |
| 30/04/2025 09:01:25      | PAJEANA UNIFORMES LTDA                            |        |
| VÁLIDO                   |                                                   | 35.80  |
| 30/04/2025 09:01:25      | C. I. CONFECÇOES LTDA                             |        |
| VÁLIDO                   |                                                   | 35.90  |
| 30/04/2025 09:01:25      | 37.601.912 RAFAEL STOCKI CARVALHO                 |        |
| VÁLIDO                   |                                                   | 35.90  |
| 30/04/2025 09:01:25      | UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA               |        |
| VÁLIDO                   |                                                   | 35.90  |
| 30/04/2025 09:01:25      | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME |        |
| VÁLIDO                   |                                                   | 35.90  |
| 30/04/2025 09:01:25      | M. C. COMERCIAL LTDA                              |        |
| VÁLIDO                   |                                                   | 35.90  |
| 30/04/2025 09:01:25      | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA     |        |
| VÁLIDO                   |                                                   | 35.90  |
| 30/04/2025 09:01:25      | VELHA GRAFICA LTDA                                |        |
| VÁLIDO                   |                                                   | 35.90  |

|                     |                                                   |       |
|---------------------|---------------------------------------------------|-------|
| 30/04/2025 09:01:25 | SINGLE FIN IMPORTACOES E SERVICOS LTDA            |       |
| VÁLIDO              |                                                   | 35.00 |
| 30/04/2025 09:01:25 | ROSILENE TONATTO SPAZZINI                         |       |
| VÁLIDO              |                                                   | 35.90 |
| 30/04/2025 09:01:52 | XAVIER UNIFORMES LTDA                             |       |
| VÁLIDO              |                                                   | 34.00 |
| 30/04/2025 09:01:53 | PAJEANA UNIFORMES LTDA                            |       |
| VÁLIDO              |                                                   | 35.00 |
| 30/04/2025 09:01:56 | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA     |       |
| VÁLIDO              |                                                   | 33.00 |
| 30/04/2025 09:02:04 | PAJEANA UNIFORMES LTDA                            |       |
| VÁLIDO              |                                                   | 30.00 |
| 30/04/2025 09:02:09 | XAVIER UNIFORMES LTDA                             |       |
| VÁLIDO              |                                                   | 32.00 |
| 30/04/2025 09:02:11 | C. I. CONFECÇOES LTDA                             |       |
| VÁLIDO              |                                                   | 29.00 |
| 30/04/2025 09:02:14 | 37.601.912 RAFAEL STOCKI CARVALHO                 |       |
| VÁLIDO              |                                                   | 28.00 |
| 30/04/2025 09:02:19 | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA     |       |
| VÁLIDO              |                                                   | 27.00 |
| 30/04/2025 09:02:20 | C. I. CONFECÇOES LTDA                             |       |
| VÁLIDO              |                                                   | 27.00 |
| 30/04/2025 09:02:28 | PAJEANA UNIFORMES LTDA                            |       |
| VÁLIDO              |                                                   | 25.00 |
| 30/04/2025 09:02:32 | C. I. CONFECÇOES LTDA                             |       |
| VÁLIDO              |                                                   | 24.00 |
| 30/04/2025 09:02:37 | XAVIER UNIFORMES LTDA                             |       |
| VÁLIDO              |                                                   | 25.00 |
| 30/04/2025 09:02:47 | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME |       |
| VÁLIDO              |                                                   | 23.00 |
| 30/04/2025 09:02:49 | PAJEANA UNIFORMES LTDA                            |       |
| VÁLIDO              |                                                   | 23.00 |
| 30/04/2025 09:02:56 | C. I. CONFECÇOES LTDA                             |       |
| VÁLIDO              |                                                   | 23.00 |
| 30/04/2025 09:03:03 | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME |       |
| VÁLIDO              |                                                   | 23.00 |
| 30/04/2025 09:03:06 | PAJEANA UNIFORMES LTDA                            |       |
| VÁLIDO              |                                                   | 22.05 |
| 30/04/2025 09:03:08 | C. I. CONFECÇOES LTDA                             |       |
| VÁLIDO              |                                                   | 23.00 |
| 30/04/2025 09:03:19 | C. I. CONFECÇOES LTDA                             |       |
| CANCELADO           |                                                   | 2.00  |
| 30/04/2025 09:03:20 | SINGLE FIN IMPORTACOES E SERVICOS LTDA            |       |
| VÁLIDO              |                                                   | 20.00 |



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

|                     |                                                   |        |       |                      |                                                   |        |       |
|---------------------|---------------------------------------------------|--------|-------|----------------------|---------------------------------------------------|--------|-------|
| 30/04/2025 09:03:38 | PAJEANA UNIFORMES LTDA                            | VÁLIDO | 22.80 | 30/04/2025 09:08:01  | LUCIANA DALILA DUARTE ME                          | VÁLIDO | 20.90 |
| 30/04/2025 09:03:50 | PAJEANA UNIFORMES LTDA                            | VÁLIDO | 19.99 | 30/04/2025 09:08:29  | G F CONFECÇOES LTDA                               | VÁLIDO | 24.99 |
| 30/04/2025 09:03:56 | LUCIANA DALILA DUARTE ME                          | VÁLIDO | 23.00 | 30/04/2025 09:09:52  | T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS       | VÁLIDO | 16.00 |
| 30/04/2025 09:04:19 | C. I. CONFECÇOES LTDA                             | VÁLIDO | 22.49 | 30/04/2025 09:10:04  | M. C. COMERCIAL LTDA                              | VÁLIDO | 30.00 |
| 30/04/2025 09:04:26 | 37.601.912 RAFAEL STOCKI CARVALHO                 | VÁLIDO | 22.48 | 30/04/2025 09:13:47  | TITA UNIFORMES LTDA                               | VÁLIDO | 18.90 |
| 30/04/2025 09:04:40 | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME | VÁLIDO | 19.90 | 30/04/2025 09:14:42  | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME | VÁLIDO | 18.50 |
| 30/04/2025 09:04:40 | FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA    | VÁLIDO | 35.31 | 30/04/2025 09:16:30  | LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA                    | VÁLIDO | 24.98 |
| 30/04/2025 09:04:48 | PAJEANA UNIFORMES LTDA                            | VÁLIDO | 19.85 | 30/04/2025 09:16:30  | M TESTA ATACADO LTDA                              | VÁLIDO | 26.99 |
| 30/04/2025 09:05:05 | RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA                        | VÁLIDO | 21.50 | 30/04/2025 09:16:35  | UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA               | VÁLIDO | 24.88 |
| 30/04/2025 09:05:53 | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME | VÁLIDO | 19.80 | 30/04/2025 09:21:24  | TITA UNIFORMES LTDA                               | VÁLIDO | 18.48 |
| 30/04/2025 09:06:02 | PAJEANA UNIFORMES LTDA                            | VÁLIDO | 19.73 | 30/04/2025 09:22:53  | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME | VÁLIDO | 18.40 |
| 30/04/2025 09:06:08 | M. C. COMERCIAL LTDA                              | VÁLIDO | 34.00 | 30/04/2025 09:24:53  | TITA UNIFORMES LTDA                               | VÁLIDO | 18.38 |
| 30/04/2025 09:06:10 | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME | VÁLIDO | 19.70 | 30/04/2025 09:25:45  | T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS       | VÁLIDO | 14.87 |
| 30/04/2025 09:06:20 | PAJEANA UNIFORMES LTDA                            | VÁLIDO | 19.69 | 30/04/2025 09:28:37  | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME | VÁLIDO | 18.00 |
| 30/04/2025 09:06:30 | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME | VÁLIDO | 19.50 | LOTE 2 - BONE PROERD |                                                   |        |       |
| 30/04/2025 09:06:46 | PAJEANA UNIFORMES LTDA                            | VÁLIDO | 19.49 | 30/04/2025 09:30:03  | LUCIANA DALILA DUARTE ME                          | VÁLIDO | 35.25 |
| 30/04/2025 09:07:00 | T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS       | VÁLIDO | 19.00 | 30/04/2025 09:30:03  | JEAN WESLEN DELFINO MONEGATO                      | VÁLIDO | 30.00 |
| 30/04/2025 09:07:03 | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME | VÁLIDO | 19.40 | 30/04/2025 09:30:03  | XAVIER UNIFORMES LTDA                             | VÁLIDO | 35.25 |
| 30/04/2025 09:07:06 | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME | VÁLIDO | 18.99 | 30/04/2025 09:30:03  | SINGLE FIN IMPORTACOES E SERVICOS LTDA            | VÁLIDO | 35.00 |
| 30/04/2025 09:07:11 | VELHA GRAFICA LTDA                                | VÁLIDO | 33.00 | 30/04/2025 09:30:03  | GRAFICA PRODATA EIRELI                            | VÁLIDO | 35.25 |
| 30/04/2025 09:07:50 | T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS       | VÁLIDO | 17.00 | 30/04/2025 09:30:03  | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME | VÁLIDO | 35.85 |
|                     |                                                   |        |       | 30/04/2025 09:30:03  | MMP NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS          | VÁLIDO | 35.00 |



Assinado por 3 pessoas: F8A8723FC904DA4AEB416900, IAN ROBERTO A SCHMIDT, ELAINE RIBEIRO. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://coronelvivida.1doc.com.br/verificacao/F8A8723FC904DA4AEB416900

MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
CORONEL VIVIDA-PR

|                     |                                                |        |        |                     |                                                   |        |       |
|---------------------|------------------------------------------------|--------|--------|---------------------|---------------------------------------------------|--------|-------|
| 30/04/2025 09:30:03 | PAJEANA UNIFORMES LTDA                         | VÁLIDO | 35.40  | 30/04/2025 09:30:59 | XAVIER UNIFORMES LTDA                             | VÁLIDO | 20.00 |
| 30/04/2025 09:30:03 | VELHA GRAFICA LTDA                             | VÁLIDO | 35.45  | 30/04/2025 09:31:01 | T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS       | VÁLIDO | 20.01 |
| 30/04/2025 09:30:03 | G F CONFECÇOES LTDA                            | VÁLIDO | 35.45  | 30/04/2025 09:31:12 | XAVIER UNIFORMES LTDA                             | VÁLIDO | 18.00 |
| 30/04/2025 09:30:03 | TITA UNIFORMES LTDA                            | VÁLIDO | 35.40  | 30/04/2025 09:31:17 | T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS       | VÁLIDO | 18.01 |
| 30/04/2025 09:30:03 | RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA                     | VÁLIDO | 35.45  | 30/04/2025 09:31:28 | M. C. COMERCIAL LTDA                              | VÁLIDO | 17.90 |
| 30/04/2025 09:30:03 | M TESTA ATACADO LTDA                           | VÁLIDO | 120.00 | 30/04/2025 09:31:29 | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA     | VÁLIDO | 17.99 |
| 30/04/2025 09:30:03 | FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA | VÁLIDO | 35.45  | 30/04/2025 09:31:39 | SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNÉLIO PROCÓPIO ME | VÁLIDO | 17.99 |
| 30/04/2025 09:30:03 | T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS    | VÁLIDO | 35.00  | 30/04/2025 09:31:44 | XAVIER UNIFORMES LTDA                             | VÁLIDO | 17.80 |
| 30/04/2025 09:30:03 | LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA                 | VÁLIDO | 35.45  | 30/04/2025 09:31:48 | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA     | VÁLIDO | 17.20 |
| 30/04/2025 09:30:03 | C. I. CONFECÇOES LTDA                          | VÁLIDO | 35.45  | 30/04/2025 09:31:55 | RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA                        | VÁLIDO | 17.89 |
| 30/04/2025 09:30:03 | M. C. COMERCIAL LTDA                           | VÁLIDO | 35.45  | 30/04/2025 09:31:57 | M. C. COMERCIAL LTDA                              | VÁLIDO | 17.00 |
| 30/04/2025 09:30:03 | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA  | VÁLIDO | 35.45  | 30/04/2025 09:32:15 | SINGLE FIN IMPORTACOES E SERVICOS LTDA            | VÁLIDO | 17.90 |
| 30/04/2025 09:30:23 | PAJEANA UNIFORMES LTDA                         | VÁLIDO | 28.98  | 30/04/2025 09:32:15 | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA     | VÁLIDO | 16.49 |
| 30/04/2025 09:30:24 | SINGLE FIN IMPORTACOES E SERVICOS LTDA         | VÁLIDO | 29.00  | 30/04/2025 09:32:27 | MMP NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS          | VÁLIDO | 16.40 |
| 30/04/2025 09:30:28 | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA  | VÁLIDO | 27.00  | 30/04/2025 09:32:33 | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA     | VÁLIDO | 16.70 |
| 30/04/2025 09:30:39 | M. C. COMERCIAL LTDA                           | VÁLIDO | 26.00  | 30/04/2025 09:32:35 | M. C. COMERCIAL LTDA                              | VÁLIDO | 16.50 |
| 30/04/2025 09:30:40 | XAVIER UNIFORMES LTDA                          | VÁLIDO | 25.00  | 30/04/2025 09:32:49 | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA     | VÁLIDO | 16.40 |
| 30/04/2025 09:30:44 | PAJEANA UNIFORMES LTDA                         | VÁLIDO | 25.87  | 30/04/2025 09:33:15 | M. C. COMERCIAL LTDA                              | VÁLIDO | 16.40 |
| 30/04/2025 09:30:48 | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA  | VÁLIDO | 23.00  | 30/04/2025 09:33:27 | VELHA GRAFICA LTDA                                | VÁLIDO | 15.50 |
| 30/04/2025 09:30:48 | M. C. COMERCIAL LTDA                           | VÁLIDO | 24.00  | 30/04/2025 09:33:40 | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA     | VÁLIDO | 15.49 |
| 30/04/2025 09:30:55 | PAJEANA UNIFORMES LTDA                         | VÁLIDO | 24.98  | 30/04/2025 09:34:22 | FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA    | VÁLIDO | 34.90 |
| 30/04/2025 09:30:57 | M. C. COMERCIAL LTDA                           | VÁLIDO | 20.00  |                     |                                                   |        |       |

**MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA**  
**CORONEL VIVIDA-PR**

|                     |                                               |        |       |
|---------------------|-----------------------------------------------|--------|-------|
| 30/04/2025 09:34:30 | T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS   | VÁLIDO | 15.50 |
| 30/04/2025 09:35:03 | G F CONFECCOES LTDA                           | VÁLIDO | 16.79 |
| 30/04/2025 09:35:07 | C. I. CONFECCOES LTDA                         | VÁLIDO | 28.79 |
| 30/04/2025 09:35:50 | VELHA GRAFICA LTDA                            | VÁLIDO | 15.30 |
| 30/04/2025 09:36:06 | LUCIANA DALILA DUARTE ME                      | VÁLIDO | 24.50 |
| 30/04/2025 09:36:13 | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECCOES LTDA | VÁLIDO | 15.29 |
| 30/04/2025 09:36:40 | VELHA GRAFICA LTDA                            | VÁLIDO | 14.90 |
| 30/04/2025 09:36:48 | MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECCOES LTDA | VÁLIDO | 15.00 |
| 30/04/2025 09:37:12 | JEAN WESLEN DELFINO MONEGATO                  | VÁLIDO | 24.49 |
| 30/04/2025 09:45:08 | M TESTA ATACADO LTDA                          | VÁLIDO | 34.49 |
| 30/04/2025 09:45:08 | LMHR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA                | VÁLIDO | 24.48 |
| 30/04/2025 09:49:11 | JEAN WESLEN DELFINO MONEGATO                  | VÁLIDO | 15.49 |
| 30/04/2025 09:50:48 | T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS   | VÁLIDO | 14.91 |
| 30/04/2025 09:53:17 | VELHA GRAFICA LTDA                            | VÁLIDO | 13.94 |
| 30/04/2025 09:56:17 | T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS   | VÁLIDO | 14.84 |



## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: F8A8-723F-C904-DA4A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



JULIANO RIBEIRO (CPF 083.XXX.XXX-05) em 30/04/2025 15:09:33 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)



IANA ROBERTA SCHMID (CPF 050.XXX.XXX-47) em 30/04/2025 15:10:21 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)



ELAINE BORTOLOTTO (CPF 765.XXX.XXX-20) em 30/04/2025 15:11:15 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://coronelvvida.1doc.com.br/verificacao/F8A8-723F-C904-DA4A>

**Proc. Administrativo 20- 2.820/2025**

**De:** Iana S. - SA-DLC

**Para:** Envolvidos internos acompanhando

**Data:** 30/04/2025 às 15:15:47

Aline Gracieli da Silva Fronza - SECD-CSPEI

Simone Pellin Cenci - DDE

Adriane Deveras Silveira - SECD-CSPEF

Prezadas,

Informo que foi aberto o prazo para apresentação das amostras do presente processo, conforme consta em ata.

O prazo para as empresas apresentarem as amostras vai até o dia 30 de maio de 2025.

**A sessão de amostra ficou marcada para dia 02 de junho de 2025, as 09 horas, na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, localizada na Rua Major Estevão Ribeiro do Nascimento, 570 (Centro Cultural), Centro, Coronel Vivida.**

—  
Iana Roberta Schmid

Licitações e Contratos

**Anexos:**

27\_PORTARIA\_21\_2025\_Designar\_comissao\_de\_avaliacao\_Pregao\_Eletronico\_031\_de\_2025.pdf



**MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ**

**PORTARIA Nº 021**, de 11 de abril de 2025.

O Prefeito do Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, usando as atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em seu artigo 24, Inciso II, alínea “b”,

**RESOLVE:**

**Art. 1º** - DESIGNAR Comissão de Avaliação para apresentação das especificações mínimas e durante a prova técnica emitir parecer para o objeto do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025. REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS E BONÉS PARA A FORMAÇÃO DOS PARTICIPANTES DO PROGRAMA PROERD, composta pelos seguintes membros:

| NOME                           | CPF Nº         | RG Nº       |
|--------------------------------|----------------|-------------|
| Aline Gracieli da Silva Fronza | 039.982.899-09 | 8.823.704-8 |
| Simone Pellin Cenci            | 757.436.809-06 | 3.658.491-2 |
| Adriane Deveras Silveira       | 943.189.219-72 | 6.362.577-9 |

**Art. 2º** - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, aos 11 (onze) dias do mês de abril de 2025.

**Anderson Manique Barreto**  
Prefeito

Publique-se e registre-se,

**Carlos Lopes**

Secretário Municipal de Administração

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VÍVIDA**

**GABINETE DO PREFEITO**  
**PORTARIA 021/2025 - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE**  
**BONÉS E CAMISETAS PARA A FORMAÇÃO DOS ALUNOS DO PROERD**

**PORTARIA Nº 021**, de 11 de abril de 2025.

O Prefeito do Município de Coronel Vívda, Estado do Paraná, usando as atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em seu artigo 24, Inciso II, alínea “b”,

**RESOLVE:**

**Art. 1º** - DESIGNAR Comissão de Avaliação para apresentação das especificações mínimas e durante a prova técnica emitir parecer para o objeto do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2025. REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS E BONÉS PARA A FORMAÇÃO DOS PARTICIPANTES DO PROGRAMA PROERD, composta pelos seguintes membros:

| NOME                           | CPF Nº         | RG Nº       |
|--------------------------------|----------------|-------------|
| Aline Gracieli da Silva Fronza | 039.982.899-09 | 8.823.704-8 |
| Simone Pellin Cenci            | 757.436.809-06 | 3.658.491-2 |
| Adriane Deveras Silveira       | 943.189.219-72 | 6.362.577-9 |

**Art. 2º** - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Coronel Vívda, Estado do Paraná, aos 11 (onze) dias do mês de abril de 2025.

**ANDERSON MANIQUE BARRETO**  
Prefeito

Publique-se e registre-se,

**CARLOS LOPES**  
Secretário Municipal de Administração

**Publicado por:**  
Samara Tabolka  
**Código Identificador:**E0612FA4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 14/04/2025. Edição 3256  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<https://www.diariomunicipal.com.br/amp/>